
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2142 PEDRO DE PAULA ESTEVES M3039 - 00:06:25 9,36 02:14:39

2 2003 RAPHAEL CORREA VALVERDE M3039 - 00:07:03 8,52 02:27:53

3 2149 NATA VALERIANO DA SILVA M1829 - 00:07:04 8,49 02:28:24

4 2147 IGOR RAMIRO M3039 - 00:07:04 8,49 02:28:28

5 2012 GUSTAVO TOMMASI M4049 - 00:07:05 8,48 02:28:38

6 2100 RODRIGO SANTOS M3039 1 00:07:05 8,47 02:28:46

7 2042 FREDERICO TARDELLI TRINDADE M3039 2 00:07:17 8,24 02:32:58

8 2140 THIAGO DO NASCIMENTO SILVA M3039 3 00:07:17 8,23 02:33:06

9 2010 ANDRE GOUVEIA DE MEDEIROS M4049 1 00:07:20 8,18 02:34:01

10 2013 GUSTAVO BERNARDO FERREIRA M4049 2 00:07:25 8,09 02:35:44

11 2083 HEDMILLER CORREA M3039 4 00:07:28 8,03 02:36:57

12 2023 ROJANY AMARILDO DE SOUZA M5059 1 00:07:36 7,90 02:39:33

13 2144 ADRIANO FIORINI M5059 2 00:07:38 7,86 02:40:21

14 2145 MARCUS WILSON DE ALMEIDA M3039 5 00:07:41 7,81 02:41:18

15 2032 DANIEL DE ABREU FERREIRA M3039 6 00:07:43 7,78 02:42:01

16 2141 LEANDRO OLIVEIRA M1829 1 00:07:55 7,58 02:46:19

17 2074 PABLO SIMONETE M4049 3 00:08:03 7,45 02:49:11

18 2138 DANIEL COSTA SOARES M4049 4 00:08:07 7,39 02:50:33

19 2033 RICHARD FENNING M3039 7 00:08:12 7,32 02:52:07

20 2139 THIAGO AGUIAR ANDRADE M3039 8 00:08:15 7,28 02:53:05

21 2004 CARLOS MAGNO GONCALVES DA 
CRUZ

M4049 5 00:08:15 7,27 02:53:20

22 2077 FLAVIO FARIA DOS SANTOS M3039 9 00:08:23 7,16 02:56:00

23 2016 AILSON MARQUES M4049 6 00:08:29 7,08 02:58:02

24 2129 JORGE LUIS DE OLIVERIA NOLASCO M4049 7 00:08:30 7,06 02:58:29

25 2014 MAYKON DA SILVA DE OLIVEIRA M3039 10 00:08:33 7,01 02:59:37

26 2092 FERNANDO AMARO PESSOA M3039 11 00:08:37 6,96 03:01:01

27 2114 ALEXANDRE MARIOTTO CASTELLO 
BRANCO

M4049 8 00:08:42 6,90 03:02:43

28 2115 PEDRO CARVALHO DE OLIVEIRA M4049 9 00:08:43 6,88 03:03:01

29 2121 CLAUDIO ROBERTO DA SILVA 
BARREIRO

M4049 10 00:08:43 6,88 03:03:13

30 2160 BRUNO SOUZA E SILVA M4049 11 00:08:44 6,88 03:03:14

31 2126 LEONARDO PERIM M3039 12 00:08:48 6,82 03:04:43

32 2109 FABIO ROCHA GONCALVES M4049 12 00:09:02 6,64 03:09:39

33 2043 WESLEY ROCHA GUIMARAES M5059 3 00:09:05 6,61 03:10:39

34 2017 FABIO MATTOS DOS SANTOS M5059 4 00:09:09 6,56 03:12:12
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 2094 GIOVANNI ANTONI DE OLIVEIRA 
DELFINO

M4049 13 00:09:12 6,52 03:13:21

36 2050 LUCAS LOURENCO M3039 13 00:09:14 6,49 03:14:04

37 2071 JOSE SILVANO DA SILVA M4049 14 00:09:27 6,35 03:18:33

38 2156 JORGE ALEXANDRE M6099 1 00:09:34 6,27 03:21:03

39 2029 NICHOLAS S SMALE M3039 14 00:09:36 6,25 03:21:34

40 2081 GUILHERME RIGGO M3039 15 00:09:47 6,13 03:25:26

41 2087 LEONARDO LIMA PAURA M4049 15 00:09:47 6,13 03:25:30

42 2031 RICARDO FARIAS DE SOUZA M5059 5 00:09:56 6,04 03:28:30

43 2116 GUSTAVO ALVES M3039 16 00:10:00 6,00 03:30:09

44 2102 CARLOS EDUARDO PRADO BRAGA M3039 17 00:10:04 5,96 03:31:20

45 2082 BERNARDO FRANQUEIRA M1829 2 00:10:06 5,94 03:32:03

46 2148 JOAO ROQUE M4049 16 00:10:08 5,92 03:32:45

47 2065 ARTUR MIRANDA GUIMARAES M1829 3 00:10:08 5,92 03:32:57

48 2106 ITALO MEDEIROS SOUSA M3039 18 00:10:23 5,78 03:37:54

49 2078 CLEITON MOREIRA DE CARVALHO M4049 17 00:10:23 5,78 03:37:57

50 2090 ROBERTO CARLOS SIMEAO M5059 6 00:10:25 5,76 03:38:51

51 2022 ALLAN DE FARIA DOURADO M3039 19 00:10:26 5,76 03:38:56

52 2007 SIDNEY TOGUMI M4049 18 00:10:35 5,67 03:42:18

53 2038 FABIANO MALHARD M4049 19 00:10:40 5,63 03:43:57

54 2015 ALLAN DE OLIVERIA MOTTA M4049 20 00:10:41 5,62 03:44:13

55 2039 JULIO SIQUEIRA REIS M3039 20 00:10:41 5,61 03:44:30

56 2098 DELINO TOME M6099 2 00:10:41 5,61 03:44:31

57 2117 FILIPE SANTANA BASTOS DA SILVA M3039 21 00:10:43 5,60 03:44:53

58 2157 JOAO FELIPE ALMEIDA DE SEQUEIRA M5059 7 00:10:52 5,52 03:48:07

59 2070 DIOGO SERAPHIM M3039 22 00:10:52 5,52 03:48:09

60 2095 ARTHUR WILLIAM CARDOSO SANTOS M3039 23 00:10:53 5,52 03:48:23

61 2046 ANDERSON AMARAL GUIMARAES M1829 4 00:11:13 5,35 03:55:27

62 2066 OSWALDO GOMES DE SOUZA JUNIOR M4049 21 00:11:13 5,35 03:55:40

63 2067 RICARDO BRANDAO RAMIRES M6099 3 00:11:23 5,27 03:59:05

64 2047 LUIZ AUGUSTUS GONCALVES NEVES M4049 22 00:11:26 5,25 04:00:08

65 2060 HELIO RICARDO VASCONCELLOS M5059 8 00:11:26 5,25 04:00:11

66 2133 FABIANO BARROSO RODRIGUES M3039 24 00:11:35 5,18 04:03:15

67 2154 GILSON PAIM M6099 4 00:11:38 5,16 04:04:20

68 2045 WAGNER DE ABREU OLIVEIRA M6099 5 00:11:52 5,06 04:09:12

69 2162 VINICIUS DE LIMA MONTEIRO M4049 23 00:11:58 5,02 04:11:13

70 2059 JONATHAS FIGUEIREDO QUIRINO M3039 25 00:11:58 5,02 04:11:14
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

71 2132 WELLINGTON OSCAR DOS SANTOS M4049 24 00:12:21 4,86 04:19:11

72 2062 MARCIO DA SILVA PEDRA M3039 26 00:12:21 4,86 04:19:31

73 2035 JOSE RICARDO FERREIRA M4049 25 00:12:28 4,81 04:21:43

74 2153 THIAGO ESTRELLA M3039 27 00:12:36 4,76 04:24:38

75 2053 MARCOS DE CASTRO M4049 26 00:12:46 4,70 04:28:04

76 2049 ALBERTO DA SILVEIRA JUNIOR M4049 27 00:12:47 4,69 04:28:24

77 2076 LEANDRO FERREIRA FELINTO M3039 28 00:12:57 4,63 04:31:56

78 2161 FABIO GOMES FIGUEIRA CAMACHO M4049 28 00:13:01 4,61 04:33:15

79 2036 RUBENS BARBOSA M6099 6 00:13:26 4,46 04:42:12

80 2136 MATTEO MARAZZI M3039 29 00:13:57 4,30 04:52:52

81 2034 LUCIO DAVID PREVATTI M4049 29 00:14:05 4,26 04:55:37

82 2097 BRUNO SALIM M3039 30 00:14:40 4,09 05:08:09

83 2107 JEREMY LOVELACE M4049 30 00:14:48 4,05 05:10:46

84 2101 VALDECIR CARLOS PAIM PEREIRA M5059 9 00:14:53 4,03 05:12:36

85 2113 JADERSON SANTOS M3039 31 00:14:58 4,01 05:14:20

86 2021 LUIZ HENRIQUE ALMEIDA SANTOS M4049 31 00:15:06 3,97 05:16:59

87 2052 EVANILSON FERREIRA CAMPOS M5059 10 00:15:07 3,97 05:17:25

88 2051 DENILSON DE SANTANA M5059 11 00:15:07 3,97 05:17:26

89 2159 AFONSO PENA M3039 32 00:15:22 3,91 05:22:33

90 2027 ROBSON PEDROSA M5059 12 00:15:32 3,86 05:26:15

91 2072 JOAO RAFAEL SABINO M3039 33 00:15:40 3,83 05:28:56

92 2134 HELIO FRANCA BRAGA M4049 32 00:15:46 3,81 05:31:01

93 2068 JORGE BRITO M4049 33 00:15:47 3,80 05:31:20

94 2122 ROBINSON RAYOL BRAGA M5059 13 00:16:06 3,73 05:37:59

95 2150 MARCELO AMARAL M4049 34 00:16:57 3,54 05:55:54

96 2091 ADONIAS DANTAS M6099 7 00:17:11 3,49 06:00:48

97 2041 FABIO COUTO ALMEIDA M4049 35 00:17:13 3,48 06:01:42

98 2028 ADILSON SOARES DA SILVA M6099 8 00:17:19 3,46 06:03:45
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2008 ANA PAULA SILVEIRA F3039 - 00:07:08 8,40 02:29:58

2 2111 ELIDA CORDEIRO DE OLIVEIRA F3039 - 00:08:10 7,35 02:51:28

3 2151 VANESSA MOREDO ALONSO F3039 - 00:08:34 7,00 03:00:01

4 2058 JOYCE APARECIDA F4049 - 00:08:52 6,76 03:06:20

5 2006 WENDY LISSET ORDONEZ F3039 - 00:09:08 6,57 03:11:54

6 2020 TALITA FIGUEIREDO F4049 1 00:09:11 6,53 03:12:49

7 2146 TATIANA DE OLIVEIRA GOMES F3039 1 00:09:30 6,31 03:19:36

8 2056 BRUNA KAMAROV BENISTI F3039 2 00:09:34 6,27 03:21:03

9 2009 NUBIA DE OLIVEIRA F4049 2 00:09:43 6,18 03:23:59

10 2128 CARLA MATIAS DE SOUZA F3039 3 00:10:35 5,67 03:42:25

11 2103 LUIZA MAGALHAES HENRIQUE F3039 4 00:10:37 5,65 03:43:04

12 2024 ELISA MATTOS F4049 3 00:11:18 5,31 03:57:20

13 2135 JACQUELINE ALMEIDA F3039 5 00:11:59 5,00 04:11:49

14 2108 JANAINA MARIA DA RODRIGUES F4049 4 00:12:28 4,82 04:21:40

15 2096 KARINE GUEDES F3039 6 00:12:36 4,76 04:24:40

16 2127 GABRIELA CRESPO TARDIM F3039 7 00:12:38 4,75 04:25:08

17 2152 NATHALIA TOMMASI OLIVEIRA 
SARTORI

F3039 8 00:12:58 4,63 04:32:25

18 2030 VIVIANE EIRAS F4049 5 00:13:12 4,54 04:37:16

19 2075 MARIANA RIBEIRO FERREIRA F1829 1 00:13:13 4,54 04:37:43

20 2119 JULIANA RIBAS CHAVES F3039 9 00:13:42 4,38 04:47:48

21 2137 DEBORA MARON GUTIERREZ F3039 10 00:13:57 4,30 04:52:50

22 2069 CRISTIANE DOS SANTOS DA SILVA F4049 6 00:14:07 4,25 04:56:34

23 2123 CRISTIANA DE MEDINA COELI BRAGA F4049 7 00:14:54 4,03 05:12:44

24 2118 ANDREIA BERTHOLINI ROSADAS F5059 1 00:15:06 3,97 05:16:59

25 2143 LUCIA HELENA BOSCARINO DAVID F6099 1 00:15:27 3,89 05:24:18

26 2040 NATALIA CORONEL DE LIMA LAJES F4049 8 00:17:20 3,46 06:03:57
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 18 até 29 anos

1 2141 LEANDRO OLIVEIRA 00:07:55 7,58 02:46:19

2 2082 BERNARDO FRANQUEIRA 00:10:06 5,94 03:32:03

3 2065 ARTUR MIRANDA GUIMARAES 00:10:08 5,92 03:32:57

4 2046 ANDERSON AMARAL GUIMARAES 00:11:13 5,35 03:55:27

Masculino de 30 até 39 anos

1 2100 RODRIGO SANTOS 00:07:05 8,47 02:28:46

2 2042 FREDERICO TARDELLI TRINDADE 00:07:17 8,24 02:32:58

3 2140 THIAGO DO NASCIMENTO SILVA 00:07:17 8,23 02:33:06

4 2083 HEDMILLER CORREA 00:07:28 8,03 02:36:57

5 2145 MARCUS WILSON DE ALMEIDA 00:07:41 7,81 02:41:18

6 2032 DANIEL DE ABREU FERREIRA 00:07:43 7,78 02:42:01

7 2033 RICHARD FENNING 00:08:12 7,32 02:52:07

8 2139 THIAGO AGUIAR ANDRADE 00:08:15 7,28 02:53:05

9 2077 FLAVIO FARIA DOS SANTOS 00:08:23 7,16 02:56:00

10 2014 MAYKON DA SILVA DE OLIVEIRA 00:08:33 7,01 02:59:37

11 2092 FERNANDO AMARO PESSOA 00:08:37 6,96 03:01:01

12 2126 LEONARDO PERIM 00:08:48 6,82 03:04:43

13 2050 LUCAS LOURENCO 00:09:14 6,49 03:14:04

14 2029 NICHOLAS S SMALE 00:09:36 6,25 03:21:34

15 2081 GUILHERME RIGGO 00:09:47 6,13 03:25:26

16 2116 GUSTAVO ALVES 00:10:00 6,00 03:30:09

17 2102 CARLOS EDUARDO PRADO BRAGA 00:10:04 5,96 03:31:20

18 2106 ITALO MEDEIROS SOUSA 00:10:23 5,78 03:37:54

19 2022 ALLAN DE FARIA DOURADO 00:10:26 5,76 03:38:56

20 2039 JULIO SIQUEIRA REIS 00:10:41 5,61 03:44:30

21 2117 FILIPE SANTANA BASTOS DA SILVA 00:10:43 5,60 03:44:53

22 2070 DIOGO SERAPHIM 00:10:52 5,52 03:48:09

23 2095 ARTHUR WILLIAM CARDOSO 
SANTOS

00:10:53 5,52 03:48:23

24 2133 FABIANO BARROSO RODRIGUES 00:11:35 5,18 04:03:15

25 2059 JONATHAS FIGUEIREDO QUIRINO 00:11:58 5,02 04:11:14
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 30 até 39 anos 26 2062 MARCIO DA SILVA PEDRA 00:12:21 4,86 04:19:31

27 2153 THIAGO ESTRELLA 00:12:36 4,76 04:24:38

28 2076 LEANDRO FERREIRA FELINTO 00:12:57 4,63 04:31:56

29 2136 MATTEO MARAZZI 00:13:57 4,30 04:52:52

30 2097 BRUNO SALIM 00:14:40 4,09 05:08:09

31 2113 JADERSON SANTOS 00:14:58 4,01 05:14:20

32 2159 AFONSO PENA 00:15:22 3,91 05:22:33

33 2072 JOAO RAFAEL SABINO 00:15:40 3,83 05:28:56

Masculino de 40 até 49 anos

1 2010 ANDRE GOUVEIA DE MEDEIROS 00:07:20 8,18 02:34:01

2 2013 GUSTAVO BERNARDO FERREIRA 00:07:25 8,09 02:35:44

3 2074 PABLO SIMONETE 00:08:03 7,45 02:49:11

4 2138 DANIEL COSTA SOARES 00:08:07 7,39 02:50:33

5 2004 CARLOS MAGNO GONCALVES DA 
CRUZ

00:08:15 7,27 02:53:20

6 2016 AILSON MARQUES 00:08:29 7,08 02:58:02

7 2129 JORGE LUIS DE OLIVERIA NOLASCO 00:08:30 7,06 02:58:29

8 2114 ALEXANDRE MARIOTTO CASTELLO 
BRANCO

00:08:42 6,90 03:02:43

9 2115 PEDRO CARVALHO DE OLIVEIRA 00:08:43 6,88 03:03:01

10 2121 CLAUDIO ROBERTO DA SILVA 
BARREIRO

00:08:43 6,88 03:03:13

11 2160 BRUNO SOUZA E SILVA 00:08:44 6,88 03:03:14

12 2109 FABIO ROCHA GONCALVES 00:09:02 6,64 03:09:39

13 2094 GIOVANNI ANTONI DE OLIVEIRA 
DELFINO

00:09:12 6,52 03:13:21

14 2071 JOSE SILVANO DA SILVA 00:09:27 6,35 03:18:33

15 2087 LEONARDO LIMA PAURA 00:09:47 6,13 03:25:30

16 2148 JOAO ROQUE 00:10:08 5,92 03:32:45

17 2078 CLEITON MOREIRA DE CARVALHO 00:10:23 5,78 03:37:57

18 2007 SIDNEY TOGUMI 00:10:35 5,67 03:42:18

19 2038 FABIANO MALHARD 00:10:40 5,63 03:43:57

20 2015 ALLAN DE OLIVERIA MOTTA 00:10:41 5,62 03:44:13

21 2066 OSWALDO GOMES DE SOUZA 
JUNIOR

00:11:13 5,35 03:55:40

22 2047 LUIZ AUGUSTUS GONCALVES 
NEVES

00:11:26 5,25 04:00:08
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 40 até 49 anos 23 2162 VINICIUS DE LIMA MONTEIRO 00:11:58 5,02 04:11:13

24 2132 WELLINGTON OSCAR DOS SANTOS 00:12:21 4,86 04:19:11

25 2035 JOSE RICARDO FERREIRA 00:12:28 4,81 04:21:43

26 2053 MARCOS DE CASTRO 00:12:46 4,70 04:28:04

27 2049 ALBERTO DA SILVEIRA JUNIOR 00:12:47 4,69 04:28:24

28 2161 FABIO GOMES FIGUEIRA CAMACHO 00:13:01 4,61 04:33:15

29 2034 LUCIO DAVID PREVATTI 00:14:05 4,26 04:55:37

30 2107 JEREMY LOVELACE 00:14:48 4,05 05:10:46

31 2021 LUIZ HENRIQUE ALMEIDA SANTOS 00:15:06 3,97 05:16:59

32 2134 HELIO FRANCA BRAGA 00:15:46 3,81 05:31:01

33 2068 JORGE BRITO 00:15:47 3,80 05:31:20

34 2150 MARCELO AMARAL 00:16:57 3,54 05:55:54

35 2041 FABIO COUTO ALMEIDA 00:17:13 3,48 06:01:42

Masculino de 50 até 59 anos

1 2023 ROJANY AMARILDO DE SOUZA 00:07:36 7,90 02:39:33

2 2144 ADRIANO FIORINI 00:07:38 7,86 02:40:21

3 2043 WESLEY ROCHA GUIMARAES 00:09:05 6,61 03:10:39

4 2017 FABIO MATTOS DOS SANTOS 00:09:09 6,56 03:12:12

5 2031 RICARDO FARIAS DE SOUZA 00:09:56 6,04 03:28:30

6 2090 ROBERTO CARLOS SIMEAO 00:10:25 5,76 03:38:51

7 2157 JOAO FELIPE ALMEIDA DE 
SEQUEIRA

00:10:52 5,52 03:48:07

8 2060 HELIO RICARDO VASCONCELLOS 00:11:26 5,25 04:00:11

9 2101 VALDECIR CARLOS PAIM PEREIRA 00:14:53 4,03 05:12:36

10 2052 EVANILSON FERREIRA CAMPOS 00:15:07 3,97 05:17:25

11 2051 DENILSON DE SANTANA 00:15:07 3,97 05:17:26

12 2027 ROBSON PEDROSA 00:15:32 3,86 05:26:15

13 2122 ROBINSON RAYOL BRAGA 00:16:06 3,73 05:37:59

Masculino de 60 ANOS 
ACIMA

1 2156 JORGE ALEXANDRE 00:09:34 6,27 03:21:03

2 2098 DELINO TOME 00:10:41 5,61 03:44:31

3 2067 RICARDO BRANDAO RAMIRES 00:11:23 5,27 03:59:05

4 2154 GILSON PAIM 00:11:38 5,16 04:04:20
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 60 ANOS 
ACIMA

5 2045 WAGNER DE ABREU OLIVEIRA 00:11:52 5,06 04:09:12

6 2036 RUBENS BARBOSA 00:13:26 4,46 04:42:12

7 2091 ADONIAS DANTAS 00:17:11 3,49 06:00:48

8 2028 ADILSON SOARES DA SILVA 00:17:19 3,46 06:03:45
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 18 até 29 anos

1 2075 MARIANA RIBEIRO FERREIRA 00:13:13 4,54 04:37:43

Feminino de 30 até 39 anos

1 2146 TATIANA DE OLIVEIRA GOMES 00:09:30 6,31 03:19:36

2 2056 BRUNA KAMAROV BENISTI 00:09:34 6,27 03:21:03

3 2128 CARLA MATIAS DE SOUZA 00:10:35 5,67 03:42:25

4 2103 LUIZA MAGALHAES HENRIQUE 00:10:37 5,65 03:43:04

5 2135 JACQUELINE ALMEIDA 00:11:59 5,00 04:11:49

6 2096 KARINE GUEDES 00:12:36 4,76 04:24:40

7 2127 GABRIELA CRESPO TARDIM 00:12:38 4,75 04:25:08

8 2152 NATHALIA TOMMASI OLIVEIRA 
SARTORI

00:12:58 4,63 04:32:25

9 2119 JULIANA RIBAS CHAVES 00:13:42 4,38 04:47:48

10 2137 DEBORA MARON GUTIERREZ 00:13:57 4,30 04:52:50

Feminino de 40 até 49 anos

1 2020 TALITA FIGUEIREDO 00:09:11 6,53 03:12:49

2 2009 NUBIA DE OLIVEIRA 00:09:43 6,18 03:23:59

3 2024 ELISA MATTOS 00:11:18 5,31 03:57:20

4 2108 JANAINA MARIA DA RODRIGUES 00:12:28 4,82 04:21:40

5 2030 VIVIANE EIRAS 00:13:12 4,54 04:37:16

6 2069 CRISTIANE DOS SANTOS DA SILVA 00:14:07 4,25 04:56:34

7 2123 CRISTIANA DE MEDINA COELI 
BRAGA

00:14:54 4,03 05:12:44

8 2040 NATALIA CORONEL DE LIMA LAJES 00:17:20 3,46 06:03:57

Feminino de 50 até 59 anos

1 2118 ANDREIA BERTHOLINI ROSADAS 00:15:06 3,97 05:16:59

Feminino de 60 ANOS ACIMA

1 2143 LUCIA HELENA BOSCARINO DAVID 00:15:27 3,89 05:24:18
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1045 JOAO FERNANDO ACCIOLY M1829 - 00:05:08 11,70 01:01:33

2 1007 MAYK EDSON MOURA DA ROCHA M3039 - 00:05:08 11,68 01:01:39

3 1006 MARCUS PAULO ESCRIVANI BORGES M3039 - 00:05:10 11,60 01:02:05

4 1131 RODRIGO DOS ANJOS AZEVEDO M4049 - 00:05:11 11,56 01:02:17

5 1053 CESAR XAVIER FERNANDES 
DOMINGOS

M3039 - 00:05:24 11,11 01:04:47

6 1005 CARLOS HENRIQUE CARVALHO 
COSTA

M1829 1 00:05:27 11,00 01:05:28

7 1197 LEONARDO MUNIZ M4049 1 00:05:34 10,77 01:06:50

8 1003 ROBERTO TADAO M4049 2 00:05:35 10,74 01:07:02

9 1230 ALEXANDRE ABOUD PONTIVIANNE M3039 1 00:05:38 10,64 01:07:39

10 1246 LUCAS VITORIANO M1829 2 00:05:39 10,61 01:07:53

11 1167 RONALDO ANDRE CASTELO DOS 
SANTOS

M3039 2 00:05:56 10,11 01:11:11

12 1001 MARINALDO VITO M4049 3 00:06:09 9,76 01:13:47

13 1237 DIEGO MACEDO DIAS DA COSTA M3039 3 00:06:15 9,60 01:15:02

14 1014 THEO MORAES DA SILVA M3039 4 00:06:15 9,59 01:15:05

15 1050 ANTONIO JOSIANO BRITO DE ARAUJO M3039 5 00:06:16 9,59 01:15:07

16 1217 RODRIGO BERNARDES DE OLIVEIRA M4049 4 00:06:19 9,49 01:15:50

17 1205 DAVI ALMEIDA M4049 5 00:06:38 9,04 01:19:39

18 1172 GEOVANI TAVARES DA COSTA M5059 1 00:06:38 9,04 01:19:40

19 1215 RAPHAEL CHALHUB OLIVEIRA 
SPINELLI RIBEIRO

M1829 3 00:06:41 8,99 01:20:08

20 1176 JOSEFER PETER SILVA AVELINO M1829 4 00:06:45 8,88 01:21:04

21 1042 LEON OLIVEIRA FRAVE M1829 5 00:06:52 8,74 01:22:25

22 1060 JOSUE SENA MIRANDA M3039 6 00:06:52 8,73 01:22:30

23 1046 JOAO PAULO DA SILVA SANTOS M4049 6 00:06:59 8,58 01:23:53

24 1192 LUIZ GUILHERME DA COSTA TEIXEIRA M4049 7 00:07:06 8,45 01:25:14

25 1240 BERNARDO TUTON PEREIRA M1829 6 00:07:07 8,42 01:25:29

26 1084 LUCAS DIAS BAILUNE M1829 7 00:07:10 8,37 01:26:02

27 1159 GUSTAVO ADOLFO LINDGREN ALVES M5059 2 00:07:10 8,36 01:26:06

28 1235 MARCIO HUGUENIN DUTRA FRANCA M5059 3 00:07:12 8,33 01:26:29

29 1071 PEDRO COSTA BARBOSA MUSA M1829 8 00:07:13 8,32 01:26:35

30 1226 FELIPE SIQUEIRA M3039 7 00:07:18 8,21 01:27:39

31 1211 JORGE ROSA MENDONCA M6099 1 00:07:23 8,13 01:28:31

32 1008 THIAGO DA CUNHA E SOUZA M3039 8 00:07:24 8,11 01:28:50

33 1189 RODRIGO DOVALES M1829 9 00:07:25 8,08 01:29:06
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 1115 JOAO GABRIEL ALONSO DE 
CAMARGO PENALVA RODRIGUES

M1829 10 00:07:28 8,03 01:29:39

35 1112 CRISTIANO BOTINHA GARCIA M4049 8 00:07:29 8,02 01:29:45

36 1245 DIOGO DO LAGO DE PAIVA M1829 11 00:07:30 8,00 01:30:02

37 1078 EVERTON  CESAR M4049 9 00:07:32 7,97 01:30:22

38 1016 DOUGLAS CARDOZO CARVALHO M1829 12 00:07:37 7,87 01:31:30

39 1171 FERNANDO DIUANA M4049 10 00:07:38 7,86 01:31:37

40 1164 ARMANDO GONCALVES LEITE M4049 11 00:07:47 7,71 01:33:21

41 1155 VLADIMIR BRAVO COLLY M4049 12 00:07:54 7,59 01:34:51

42 1156 WENDEL SILVERIO FERNANDES M3039 9 00:07:54 7,59 01:34:51

43 1096 MARCIO SANTOS DIAS M5059 4 00:07:58 7,53 01:35:37

44 1019 ROBERTO VASCONCELOS SILVA M4049 13 00:07:58 7,52 01:35:41

45 1107 ROBERTO ASTHINE CORREA M6099 2 00:08:02 7,46 01:36:30

46 1213 LUCAS GONCALVES FREITAS M4049 14 00:08:04 7,44 01:36:43

47 1150 DOUGLAS ALMEIDA AMORIM M4049 15 00:08:06 7,42 01:37:06

48 1079 ALVARO JOAQUIM FERREIRA M5059 5 00:08:06 7,41 01:37:13

49 1241 WILSON PACHECO DE CARVALHO M3039 10 00:08:06 7,41 01:37:13

50 1124 ROBERTO COSTA DE CARVALHO M3039 11 00:08:07 7,40 01:37:19

51 1108 LUIZ FELIPE M3039 12 00:08:11 7,33 01:38:10

52 1066 PEDRO MORENO DA CUNHA LINS M1829 13 00:08:14 7,28 01:38:54

53 1153 CAUAN AHMED M3039 13 00:08:22 7,17 01:40:28

54 1111 RAPHAEL RETAMEIRO M3039 14 00:08:25 7,13 01:40:56

55 1013 BRUNO FERREIRA MITIDIERI CORTEZ M4049 16 00:08:27 7,10 01:41:26

56 1056 EDOUARD SZTAJN M3039 15 00:08:28 7,09 01:41:36

57 1070 VALDIR FERREIRA DE ARAUJO M3039 16 00:08:30 7,05 01:42:04

58 1069 JOSE CARLOS MARIANO DE CASTRO M4049 17 00:08:31 7,05 01:42:09

59 1208 CARLOS EDUARDO PEIXOTO M4049 18 00:08:32 7,03 01:42:27

60 1209 MARCELO DE JESUS CICCA M4049 19 00:08:32 7,03 01:42:28

61 1129 RODRIGO BRIVIO M4049 20 00:08:35 7,00 01:42:55

62 1222 HENRIQUE FARIAS M3039 17 00:08:40 6,93 01:43:55

63 1138 GEOVANE CUNHA VARGAS DO CANTO M4049 21 00:08:42 6,90 01:44:22

64 1188 ALEXANDER BICHARA M4049 22 00:08:44 6,87 01:44:49

65 1242 MARCELO PINTO MANSUR M5059 6 00:08:50 6,79 01:45:58

66 1025 RODRIGO DE OLIVEIRA FERNANDES M3039 18 00:08:54 6,74 01:46:49

67 1117 LUIZ SERPA COELHO M5059 7 00:08:54 6,74 01:46:51

68 1234 ANTONIO VICTOR RIBEIRO CRESPO 
COSTA

M3039 19 00:08:55 6,72 01:47:05
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 1022 JOAO PAULO SALDANHA ROCHA DE 
OLIVEIRA

M4049 23 00:08:57 6,70 01:47:25

70 1072 LEANDRO FERREIRA DE FREITAS M3039 20 00:09:11 6,54 01:50:08

71 1100 MARIO ARTUR MEIRELES DA SILVA M5059 8 00:09:20 6,43 01:51:56

72 1065 RODRIGO DUQUE ESTRADA ROIG 
SOARES

M4049 24 00:09:31 6,30 01:54:14

73 1200 EDUARDO ROCHA MAGHELLY M3039 21 00:09:34 6,27 01:54:51

74 1232 GUSTAVO DEL FAVERO CRUZ M4049 25 00:09:35 6,26 01:54:56

75 1018 SIDNEY MUNIZ DURAO M4049 26 00:09:37 6,24 01:55:20

76 1039 RICARDO DA SILVA COELHO M3039 22 00:09:39 6,22 01:55:43

77 1020 EDUARDO REIS BERALDO M4049 27 00:09:39 6,22 01:55:44

78 1082 GUSTAVO DA CONCEICAO SILVA M3039 23 00:09:46 6,15 01:57:09

79 1133 ANDRE LUIZ COUTINHO LAURIANO M3039 24 00:09:47 6,13 01:57:25

80 1095 IGOR HENRIQUE PINHO VOLKER M1829 14 00:09:54 6,06 01:58:48

81 1204 ANDRE LUIZ FARIA JUNIOR M4049 28 00:10:01 5,99 02:00:09

82 1158 ALAN JERFFERSON TAVARES DE 
SOUSA

M4049 29 00:10:03 5,97 02:00:38

83 1198 SANDRO DE CASTRO TORRES M4049 30 00:10:07 5,93 02:01:20

84 1196 BRUNO CANTARINO M4049 31 00:10:10 5,90 02:01:56

85 1113 FREDERICO MONTES M5059 9 00:10:18 5,82 02:03:41

86 1141 BRUNO XAVIER MAIA M4049 32 00:10:27 5,74 02:05:29

87 1074 CARLOS ALBERTO DIAS DA ROSA M4049 33 00:10:31 5,71 02:06:09

88 1201 ODILON BRANCO M5059 10 00:10:49 5,55 02:09:45

89 1130 LEONARDO LERER M5059 11 00:10:58 5,47 02:11:41

90 1219 BERNARDO OLIVEIRA FIUZA M3039 25 00:11:02 5,44 02:12:20

91 1227 GUSTAVO ALBERTO DE GOES TIRRE M5059 12 00:11:04 5,42 02:12:52

92 1135 JORGE XAVIER M6099 3 00:11:07 5,39 02:13:29

93 1116 CELIO EDUARDO MONTEIRO DE 
AZEVEDO

M5059 13 00:11:12 5,36 02:14:24

94 1214 FLAVIO DE CASTRO ZORATTO M3039 26 00:11:23 5,27 02:16:40

95 1203 EVANILDO ROCHA M6099 4 00:11:24 5,27 02:16:45

96 1024 LUCIANO DE BARROS PAES M4049 34 00:11:28 5,23 02:17:39

97 1120 IVAN RIBEIRO DOS SANTOS 
NAZARETH

M4049 35 00:11:59 5,00 02:23:53

98 1055 ANGELO DANTE DE CARVALHO 
CORREA

M1829 15 00:12:08 4,94 02:25:41

99 1174 MARCIO SILVA M4049 36 00:12:15 4,90 02:26:56

100 1184 ALEXANDRE ROUGE FELIPE M4049 37 00:12:30 4,80 02:29:56

101 1092 LUIZ FERNANDO BENTES BERTOLO M3039 27 00:12:41 4,73 02:32:07

102 1043 VINICIUS DE ABREU OLIVEIRA M6099 5 00:13:03 4,60 02:36:39
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

103 1162 VAGNER MENESES PEREIRA M5059 14 00:13:07 4,57 02:37:23

104 1166 ELIOMAR SANTOS M6099 6 00:13:33 4,43 02:42:35

105 1142 CHARLES COSTA M4049 38 00:15:22 3,90 03:04:27

106 1161 HENRIQUE PROTAZIO M3039 28 00:16:15 3,69 03:14:55

107 1238 MARCOS ANDRE DE CARVALHO PAIM M4049 39 00:18:04 3,32 03:36:54

108 1143 VITOR GUIMARAES M4049 40 00:18:23 3,26 03:40:38
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1178 SOLANGE  MARIANO F4049 - 00:06:24 9,38 01:16:44

2 1010 MARA COSTA DE SOUZA F1829 - 00:06:54 8,70 01:22:46

3 1160 LUCIANA GERTUM PEREIRA DE 
OLIVEIRA COSTA

F4049 - 00:06:59 8,58 01:23:54

4 1068 GRACIELE MOURA DE SOUZA F3039 - 00:07:14 8,29 01:26:51

5 1175 JANE DA SILVA MELO F3039 - 00:07:16 8,27 01:27:06

6 1182 SAMIRA BEHRENDT F4049 1 00:07:26 8,07 01:29:12

7 1004 JULIANA GARCIA F4049 2 00:07:34 7,93 01:30:45

8 1223 ANNA CAROLINA STEPANSKI F4049 3 00:07:38 7,86 01:31:34

9 1195 SILVIA CARVALHO CORREA F4049 4 00:07:42 7,79 01:32:27

10 1193 ANALU TSUCHIDA F4049 5 00:07:43 7,78 01:32:36

11 1093 TASSIA AFFONSO SAMPAIO DE 
OLIVEIRA

F3039 1 00:07:46 7,73 01:33:11

12 1139 JOYCE ARDIES F3039 2 00:07:46 7,72 01:33:16

13 1062 MARIA DA ASSUNCAO APARECIDA DE 
FARIA

F4049 6 00:07:51 7,65 01:34:06

14 1009 MARIA ISABELLA BARBIERI F4049 7 00:07:53 7,61 01:34:34

15 1210 SILVIA MENDES DOS SANTOS 
GONCALVES

F4049 8 00:07:53 7,61 01:34:37

16 1233 NADIA PIONER F3039 3 00:08:01 7,48 01:36:16

17 1168 ADRIANA NUNES DA FONSECA 
EVERTON

F5059 1 00:08:02 7,47 01:36:20

18 1157 CARLA CRISTINA CARDOSO DE FARIA F4049 9 00:08:15 7,28 01:38:58

19 1047 PAMELA BRUNI RIBEIRO F3039 4 00:08:15 7,27 01:39:05

20 1037 TANIA MARIA SILVEIRA F6099 1 00:08:18 7,23 01:39:38

21 1149 JOICE VELOZO DA SILVA F3039 5 00:08:22 7,16 01:40:30

22 1021 DARRIZA ZANGIROLAMI F5059 2 00:08:27 7,11 01:41:20

23 1163 LIVIA BUSTAMANTE DA ROCHA 
MENDES

F4049 10 00:08:29 7,08 01:41:46

24 1118 EVELYN NOVAIS S DE LIMA F3039 6 00:08:35 6,99 01:42:59

25 1123 ARIADNE MARANHAO F4049 11 00:08:35 6,98 01:43:05

26 1059 JAQUELINE SIQUEIRA CALVANO F3039 7 00:08:36 6,98 01:43:11

27 1049 ANELISE NAVI DE LIMA F4049 12 00:08:42 6,90 01:44:21

28 1212 SANDRA CANDIDA TEIXEIRA 
MENDONCA

F5059 3 00:08:46 6,84 01:45:13

29 1244 ADELAIDE MARQUES GOMES F5059 4 00:08:50 6,79 01:45:58

30 1064 BRUNA ALVES DE ARAUJO MARQUES F4049 13 00:08:51 6,77 01:46:17

31 1061 BIANCA DE CARVALHO MARINS F3039 8 00:09:01 6,65 01:48:16

32 1087 ALTAMIRA GOMES F4049 14 00:09:02 6,64 01:48:25

33 1225 PATRICIA DODSWORTH PENNA F3039 9 00:09:04 6,62 01:48:48
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 1075 ANA PAULA MACHADO BISKER F5059 5 00:09:08 6,57 01:49:35

35 1122 RENATA COSTA CARVALHO F3039 10 00:09:08 6,57 01:49:40

36 1090 ROSANGELA LOPES DA SILVA 
BARBOSA

F4049 15 00:09:09 6,56 01:49:47

37 1228 LAURA BEDESCHI REGO DE MATTOS F4049 16 00:09:11 6,53 01:50:12

38 1236 LUCIANA CARVALHO SANTIAGO F4049 17 00:09:12 6,53 01:50:19

39 1229 NATALIA BRAVO COSTA F3039 11 00:09:15 6,49 01:50:57

40 1063 ALINE M LAU GUARILHA F3039 12 00:09:19 6,44 01:51:48

41 1036 CAROLINA POMBO F4049 18 00:09:23 6,40 01:52:35

42 1081 SIMONE GARCIA SILVA F4049 19 00:09:25 6,37 01:53:04

43 1134 LUANA PIMENTA F3039 13 00:09:26 6,36 01:53:16

44 1224 BARBARA GONET F4049 20 00:09:30 6,32 01:54:00

45 1165 CAROLINA MARINS F DA COSTA F4049 21 00:09:32 6,30 01:54:20

46 1033 THAIS ARAUJO ROCHA F4049 22 00:09:35 6,26 01:54:57

47 1080 FABIANA ANDRADE FERSURA F3039 14 00:09:36 6,25 01:55:11

48 1154 LILIAN MARTINUSSO F5059 6 00:09:45 6,15 01:57:01

49 1127 ISADORA TAVARES FIGUEIREDO 
BARRETO

F3039 15 00:09:50 6,10 01:58:01

50 1202 LUZIA TEDESCO F5059 7 00:09:51 6,09 01:58:11

51 1239 BARBARA MENDES MINGOZZI F3039 16 00:09:52 6,08 01:58:23

52 1038 LEILA MARINHO  DE OLIVEIRA 
MENDES

F4049 23 00:09:54 6,06 01:58:43

53 1073 FABIA NILA ADAO DA ROCHA F3039 17 00:10:00 6,00 02:00:00

54 1110 JULIANA AGUIAR BASTOS F4049 24 00:10:10 5,90 02:02:01

55 1015 JAQUELINE ALVES F4049 25 00:10:13 5,87 02:02:38

56 1187 ANA TERE F3039 18 00:10:20 5,81 02:03:56

57 1206 RENATA BORBA DE AMORIM OLIVEIRA F4049 26 00:10:22 5,78 02:04:29

58 1051 GLORIA MARIA CASTOR DE AZEVEDO F5059 8 00:10:25 5,76 02:05:02

59 1140 VIVIAN CORTINES F3039 19 00:10:27 5,74 02:05:30

60 1169 KARINE HELENA DE SOUZA LOPES F4049 27 00:10:28 5,73 02:05:40

61 1170 JULIANA MARIA DE ALMEIDA 
ANDRADE

F4049 28 00:10:28 5,73 02:05:41

62 1190 ANA MARIA C SANT ANNA F4049 29 00:10:34 5,68 02:06:50

63 1177 MARILIA VIEIRA F4049 30 00:10:35 5,67 02:06:55

64 1180 TATIANA ALMEIDA DE MORAES 
CAMPOS

F3039 20 00:10:38 5,64 02:07:33

65 1207 MARIA RENATA KALACHE DE PAIVA F4049 31 00:10:38 5,64 02:07:34

66 1181 JAQUELINE AKEMI YAMAZUKA F1829 1 00:10:38 5,64 02:07:35

67 1105 FERNANDA LEAL PORTELLA F3039 21 00:10:46 5,57 02:09:13

68 1099 TERESA MENDES F6099 2 00:10:47 5,57 02:09:21
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 1144 RENATA DALTRO F4049 32 00:10:50 5,54 02:10:01

70 1185 ROBERTA ARANTES LOPES F4049 33 00:10:51 5,53 02:10:14

71 1126 CARLA BOTELHO DE SOUZA F4049 34 00:10:54 5,50 02:10:53

72 1089 VANIA REGINA COSTA F5059 9 00:10:59 5,47 02:11:43

73 1125 LIVIA FERNANDES SAMPAIO F3039 22 00:11:12 5,35 02:14:29

74 1097 EVA FLAVIA SCHVARTZ F4049 35 00:11:13 5,35 02:14:42

75 1147 ALESSANDRA PORTO F4049 36 00:11:22 5,28 02:16:23

76 1148 MARLI SOUZA F4049 37 00:11:22 5,28 02:16:23

77 1083 YASMIN MARTINS DA SILVA F1829 2 00:11:33 5,19 02:18:39

78 1221 ROSA CRISTINA DA SILVA CARVALHO 
DE AZEVE

F5059 10 00:11:50 5,07 02:22:01

79 1086 FABIELLI DE OLIVEIRA MONTELLI F4049 38 00:11:53 5,05 02:22:36

80 1026 MARIA DE FATIMA DE ASSIS QUEIROZ 
DE PADUA

F6099 3 00:11:53 5,05 02:22:40

81 1243 LUCIANA RIBEIRO PACHECO F4049 39 00:11:56 5,02 02:23:18

82 1119 ANA LUIZA OLIVEIRA DA COSTA MAIA F4049 40 00:11:59 5,00 02:23:53

83 1220 LUCIANA PROENCA ESTEVES F4049 41 00:11:59 5,00 02:23:54

84 1048 DENISE CHARPENEL PEQUENO F5059 11 00:12:01 4,99 02:24:15

85 1052 PATRICIA COULON PERIM F3039 23 00:12:06 4,96 02:25:16

86 1218 SORAYA BRUST BARBOSA BRAVO F5059 12 00:12:11 4,93 02:26:09

87 1173 ANA ANDRADE F4049 42 00:12:14 4,90 02:26:54

88 1186 CRISTIANE ROLIM F4049 43 00:12:19 4,87 02:27:51

89 1032 ADRIANA TORRES DE FARIAS F4049 44 00:12:25 4,83 02:28:57

90 1216 JULIANA DA SILVEIRA FIGUEIRA F3039 24 00:12:26 4,82 02:29:16

91 1094 RITA DE CASSIA DE PAULA F5059 13 00:13:32 4,43 02:42:26

92 1146 PATRICIA SANTOS F4049 45 00:13:42 4,38 02:44:22

93 1076 ALESSANDRA OLIVEIRA POPPE DE 
FIGUEIREDO

F5059 14 00:13:59 4,29 02:47:52

94 1077 SANIA DA SILVA ALE F4049 46 00:13:59 4,29 02:47:52

95 1179 DAYSE BARBOZA F5059 15 00:14:09 4,24 02:49:45

96 1145 BRUNA SALIM F3039 25 00:15:32 3,86 03:06:28
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 18 até 29 anos

1 1005 CARLOS HENRIQUE CARVALHO 
COSTA

00:05:27 11,00 01:05:28

2 1246 LUCAS VITORIANO 00:05:39 10,61 01:07:53

3 1215 RAPHAEL CHALHUB OLIVEIRA 
SPINELLI RIBEIRO

00:06:41 8,99 01:20:08

4 1176 JOSEFER PETER SILVA AVELINO 00:06:45 8,88 01:21:04

5 1042 LEON OLIVEIRA FRAVE 00:06:52 8,74 01:22:25

6 1240 BERNARDO TUTON PEREIRA 00:07:07 8,42 01:25:29

7 1084 LUCAS DIAS BAILUNE 00:07:10 8,37 01:26:02

8 1071 PEDRO COSTA BARBOSA MUSA 00:07:13 8,32 01:26:35

9 1189 RODRIGO DOVALES 00:07:25 8,08 01:29:06

10 1115 JOAO GABRIEL ALONSO DE 
CAMARGO PENALVA RODRIGUES

00:07:28 8,03 01:29:39

11 1245 DIOGO DO LAGO DE PAIVA 00:07:30 8,00 01:30:02

12 1016 DOUGLAS CARDOZO CARVALHO 00:07:37 7,87 01:31:30

13 1066 PEDRO MORENO DA CUNHA LINS 00:08:14 7,28 01:38:54

14 1095 IGOR HENRIQUE PINHO VOLKER 00:09:54 6,06 01:58:48

15 1055 ANGELO DANTE DE CARVALHO 
CORREA

00:12:08 4,94 02:25:41

Masculino de 30 até 39 anos

1 1230 ALEXANDRE ABOUD PONTIVIANNE 00:05:38 10,64 01:07:39

2 1167 RONALDO ANDRE CASTELO DOS 
SANTOS

00:05:56 10,11 01:11:11

3 1237 DIEGO MACEDO DIAS DA COSTA 00:06:15 9,60 01:15:02

4 1014 THEO MORAES DA SILVA 00:06:15 9,59 01:15:05

5 1050 ANTONIO JOSIANO BRITO DE 
ARAUJO

00:06:16 9,59 01:15:07

6 1060 JOSUE SENA MIRANDA 00:06:52 8,73 01:22:30

7 1226 FELIPE SIQUEIRA 00:07:18 8,21 01:27:39

8 1008 THIAGO DA CUNHA E SOUZA 00:07:24 8,11 01:28:50

9 1156 WENDEL SILVERIO FERNANDES 00:07:54 7,59 01:34:51

10 1241 WILSON PACHECO DE CARVALHO 00:08:06 7,41 01:37:13

11 1124 ROBERTO COSTA DE CARVALHO 00:08:07 7,40 01:37:19

12 1108 LUIZ FELIPE 00:08:11 7,33 01:38:10

13 1153 CAUAN AHMED 00:08:22 7,17 01:40:28
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 30 até 39 anos 14 1111 RAPHAEL RETAMEIRO 00:08:25 7,13 01:40:56

15 1056 EDOUARD SZTAJN 00:08:28 7,09 01:41:36

16 1070 VALDIR FERREIRA DE ARAUJO 00:08:30 7,05 01:42:04

17 1222 HENRIQUE FARIAS 00:08:40 6,93 01:43:55

18 1025 RODRIGO DE OLIVEIRA FERNANDES 00:08:54 6,74 01:46:49

19 1234 ANTONIO VICTOR RIBEIRO CRESPO 
COSTA

00:08:55 6,72 01:47:05

20 1072 LEANDRO FERREIRA DE FREITAS 00:09:11 6,54 01:50:08

21 1200 EDUARDO ROCHA MAGHELLY 00:09:34 6,27 01:54:51

22 1039 RICARDO DA SILVA COELHO 00:09:39 6,22 01:55:43

23 1082 GUSTAVO DA CONCEICAO SILVA 00:09:46 6,15 01:57:09

24 1133 ANDRE LUIZ COUTINHO LAURIANO 00:09:47 6,13 01:57:25

25 1219 BERNARDO OLIVEIRA FIUZA 00:11:02 5,44 02:12:20

26 1214 FLAVIO DE CASTRO ZORATTO 00:11:23 5,27 02:16:40

27 1092 LUIZ FERNANDO BENTES BERTOLO 00:12:41 4,73 02:32:07

28 1161 HENRIQUE PROTAZIO 00:16:15 3,69 03:14:55

Masculino de 40 até 49 anos

1 1197 LEONARDO MUNIZ 00:05:34 10,77 01:06:50

2 1003 ROBERTO TADAO 00:05:35 10,74 01:07:02

3 1001 MARINALDO VITO 00:06:09 9,76 01:13:47

4 1217 RODRIGO BERNARDES DE OLIVEIRA 00:06:19 9,49 01:15:50

5 1205 DAVI ALMEIDA 00:06:38 9,04 01:19:39

6 1046 JOAO PAULO DA SILVA SANTOS 00:06:59 8,58 01:23:53

7 1192 LUIZ GUILHERME DA COSTA 
TEIXEIRA

00:07:06 8,45 01:25:14

8 1112 CRISTIANO BOTINHA GARCIA 00:07:29 8,02 01:29:45

9 1078 EVERTON  CESAR 00:07:32 7,97 01:30:22

10 1171 FERNANDO DIUANA 00:07:38 7,86 01:31:37

11 1164 ARMANDO GONCALVES LEITE 00:07:47 7,71 01:33:21

12 1155 VLADIMIR BRAVO COLLY 00:07:54 7,59 01:34:51

13 1019 ROBERTO VASCONCELOS SILVA 00:07:58 7,52 01:35:41

14 1213 LUCAS GONCALVES FREITAS 00:08:04 7,44 01:36:43

15 1150 DOUGLAS ALMEIDA AMORIM 00:08:06 7,42 01:37:06

16 1013 BRUNO FERREIRA MITIDIERI 
CORTEZ

00:08:27 7,10 01:41:26
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 40 até 49 anos 17 1069 JOSE CARLOS MARIANO DE 
CASTRO

00:08:31 7,05 01:42:09

18 1208 CARLOS EDUARDO PEIXOTO 00:08:32 7,03 01:42:27

19 1209 MARCELO DE JESUS CICCA 00:08:32 7,03 01:42:28

20 1129 RODRIGO BRIVIO 00:08:35 7,00 01:42:55

21 1138 GEOVANE CUNHA VARGAS DO 
CANTO

00:08:42 6,90 01:44:22

22 1188 ALEXANDER BICHARA 00:08:44 6,87 01:44:49

23 1022 JOAO PAULO SALDANHA ROCHA DE 
OLIVEIRA

00:08:57 6,70 01:47:25

24 1065 RODRIGO DUQUE ESTRADA ROIG 
SOARES

00:09:31 6,30 01:54:14

25 1232 GUSTAVO DEL FAVERO CRUZ 00:09:35 6,26 01:54:56

26 1018 SIDNEY MUNIZ DURAO 00:09:37 6,24 01:55:20

27 1020 EDUARDO REIS BERALDO 00:09:39 6,22 01:55:44

28 1204 ANDRE LUIZ FARIA JUNIOR 00:10:01 5,99 02:00:09

29 1158 ALAN JERFFERSON TAVARES DE 
SOUSA

00:10:03 5,97 02:00:38

30 1198 SANDRO DE CASTRO TORRES 00:10:07 5,93 02:01:20

31 1196 BRUNO CANTARINO 00:10:10 5,90 02:01:56

32 1141 BRUNO XAVIER MAIA 00:10:27 5,74 02:05:29

33 1074 CARLOS ALBERTO DIAS DA ROSA 00:10:31 5,71 02:06:09

34 1024 LUCIANO DE BARROS PAES 00:11:28 5,23 02:17:39

35 1120 IVAN RIBEIRO DOS SANTOS 
NAZARETH

00:11:59 5,00 02:23:53

36 1174 MARCIO SILVA 00:12:15 4,90 02:26:56

37 1184 ALEXANDRE ROUGE FELIPE 00:12:30 4,80 02:29:56

38 1142 CHARLES COSTA 00:15:22 3,90 03:04:27

39 1238 MARCOS ANDRE DE CARVALHO 
PAIM

00:18:04 3,32 03:36:54

40 1143 VITOR GUIMARAES 00:18:23 3,26 03:40:38

Masculino de 50 até 59 anos

1 1172 GEOVANI TAVARES DA COSTA 00:06:38 9,04 01:19:40

2 1159 GUSTAVO ADOLFO LINDGREN 
ALVES

00:07:10 8,36 01:26:06

3 1235 MARCIO HUGUENIN DUTRA FRANCA 00:07:12 8,33 01:26:29

4 1096 MARCIO SANTOS DIAS 00:07:58 7,53 01:35:37

5 1079 ALVARO JOAQUIM FERREIRA 00:08:06 7,41 01:37:13
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 50 até 59 anos 6 1242 MARCELO PINTO MANSUR 00:08:50 6,79 01:45:58

7 1117 LUIZ SERPA COELHO 00:08:54 6,74 01:46:51

8 1100 MARIO ARTUR MEIRELES DA SILVA 00:09:20 6,43 01:51:56

9 1113 FREDERICO MONTES 00:10:18 5,82 02:03:41

10 1201 ODILON BRANCO 00:10:49 5,55 02:09:45

11 1130 LEONARDO LERER 00:10:58 5,47 02:11:41

12 1227 GUSTAVO ALBERTO DE GOES TIRRE 00:11:04 5,42 02:12:52

13 1116 CELIO EDUARDO MONTEIRO DE 
AZEVEDO

00:11:12 5,36 02:14:24

14 1162 VAGNER MENESES PEREIRA 00:13:07 4,57 02:37:23

Masculino de 60 ANOS 
ACIMA

1 1211 JORGE ROSA MENDONCA 00:07:23 8,13 01:28:31

2 1107 ROBERTO ASTHINE CORREA 00:08:02 7,46 01:36:30

3 1135 JORGE XAVIER 00:11:07 5,39 02:13:29

4 1203 EVANILDO ROCHA 00:11:24 5,27 02:16:45

5 1043 VINICIUS DE ABREU OLIVEIRA 00:13:03 4,60 02:36:39

6 1166 ELIOMAR SANTOS 00:13:33 4,43 02:42:35
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 18 até 29 anos

1 1181 JAQUELINE AKEMI YAMAZUKA 00:10:38 5,64 02:07:35

2 1083 YASMIN MARTINS DA SILVA 00:11:33 5,19 02:18:39

Feminino de 30 até 39 anos

1 1093 TASSIA AFFONSO SAMPAIO DE 
OLIVEIRA

00:07:46 7,73 01:33:11

2 1139 JOYCE ARDIES 00:07:46 7,72 01:33:16

3 1233 NADIA PIONER 00:08:01 7,48 01:36:16

4 1047 PAMELA BRUNI RIBEIRO 00:08:15 7,27 01:39:05

5 1149 JOICE VELOZO DA SILVA 00:08:22 7,16 01:40:30

6 1118 EVELYN NOVAIS S DE LIMA 00:08:35 6,99 01:42:59

7 1059 JAQUELINE SIQUEIRA CALVANO 00:08:36 6,98 01:43:11

8 1061 BIANCA DE CARVALHO MARINS 00:09:01 6,65 01:48:16

9 1225 PATRICIA DODSWORTH PENNA 00:09:04 6,62 01:48:48

10 1122 RENATA COSTA CARVALHO 00:09:08 6,57 01:49:40

11 1229 NATALIA BRAVO COSTA 00:09:15 6,49 01:50:57

12 1063 ALINE M LAU GUARILHA 00:09:19 6,44 01:51:48

13 1134 LUANA PIMENTA 00:09:26 6,36 01:53:16

14 1080 FABIANA ANDRADE FERSURA 00:09:36 6,25 01:55:11

15 1127 ISADORA TAVARES FIGUEIREDO 
BARRETO

00:09:50 6,10 01:58:01

16 1239 BARBARA MENDES MINGOZZI 00:09:52 6,08 01:58:23

17 1073 FABIA NILA ADAO DA ROCHA 00:10:00 6,00 02:00:00

18 1187 ANA TERE 00:10:20 5,81 02:03:56

19 1140 VIVIAN CORTINES 00:10:27 5,74 02:05:30

20 1180 TATIANA ALMEIDA DE MORAES 
CAMPOS

00:10:38 5,64 02:07:33

21 1105 FERNANDA LEAL PORTELLA 00:10:46 5,57 02:09:13

22 1125 LIVIA FERNANDES SAMPAIO 00:11:12 5,35 02:14:29

23 1052 PATRICIA COULON PERIM 00:12:06 4,96 02:25:16

24 1216 JULIANA DA SILVEIRA FIGUEIRA 00:12:26 4,82 02:29:16

25 1145 BRUNA SALIM 00:15:32 3,86 03:06:28

Feminino de 40 até 49 anos

1 1182 SAMIRA BEHRENDT 00:07:26 8,07 01:29:12

Página: 1 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 12 KM - Feminino 

CAMELBAK MOUNTAIN RACE - LE CANTON



Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 40 até 49 anos 2 1004 JULIANA GARCIA 00:07:34 7,93 01:30:45

3 1223 ANNA CAROLINA STEPANSKI 00:07:38 7,86 01:31:34

4 1195 SILVIA CARVALHO CORREA 00:07:42 7,79 01:32:27

5 1193 ANALU TSUCHIDA 00:07:43 7,78 01:32:36

6 1062 MARIA DA ASSUNCAO APARECIDA 
DE FARIA

00:07:51 7,65 01:34:06

7 1009 MARIA ISABELLA BARBIERI 00:07:53 7,61 01:34:34

8 1210 SILVIA MENDES DOS SANTOS 
GONCALVES

00:07:53 7,61 01:34:37

9 1157 CARLA CRISTINA CARDOSO DE 
FARIA

00:08:15 7,28 01:38:58

10 1163 LIVIA BUSTAMANTE DA ROCHA 
MENDES

00:08:29 7,08 01:41:46

11 1123 ARIADNE MARANHAO 00:08:35 6,98 01:43:05

12 1049 ANELISE NAVI DE LIMA 00:08:42 6,90 01:44:21

13 1064 BRUNA ALVES DE ARAUJO 
MARQUES

00:08:51 6,77 01:46:17

14 1087 ALTAMIRA GOMES 00:09:02 6,64 01:48:25

15 1090 ROSANGELA LOPES DA SILVA 
BARBOSA

00:09:09 6,56 01:49:47

16 1228 LAURA BEDESCHI REGO DE 
MATTOS

00:09:11 6,53 01:50:12

17 1236 LUCIANA CARVALHO SANTIAGO 00:09:12 6,53 01:50:19

18 1036 CAROLINA POMBO 00:09:23 6,40 01:52:35

19 1081 SIMONE GARCIA SILVA 00:09:25 6,37 01:53:04

20 1224 BARBARA GONET 00:09:30 6,32 01:54:00

21 1165 CAROLINA MARINS F DA COSTA 00:09:32 6,30 01:54:20

22 1033 THAIS ARAUJO ROCHA 00:09:35 6,26 01:54:57

23 1038 LEILA MARINHO  DE OLIVEIRA 
MENDES

00:09:54 6,06 01:58:43

24 1110 JULIANA AGUIAR BASTOS 00:10:10 5,90 02:02:01

25 1015 JAQUELINE ALVES 00:10:13 5,87 02:02:38

26 1206 RENATA BORBA DE AMORIM 
OLIVEIRA

00:10:22 5,78 02:04:29

27 1169 KARINE HELENA DE SOUZA LOPES 00:10:28 5,73 02:05:40

28 1170 JULIANA MARIA DE ALMEIDA 
ANDRADE

00:10:28 5,73 02:05:41

29 1190 ANA MARIA C SANT ANNA 00:10:34 5,68 02:06:50

30 1177 MARILIA VIEIRA 00:10:35 5,67 02:06:55

31 1207 MARIA RENATA KALACHE DE PAIVA 00:10:38 5,64 02:07:34
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 40 até 49 anos 32 1144 RENATA DALTRO 00:10:50 5,54 02:10:01

33 1185 ROBERTA ARANTES LOPES 00:10:51 5,53 02:10:14

34 1126 CARLA BOTELHO DE SOUZA 00:10:54 5,50 02:10:53

35 1097 EVA FLAVIA SCHVARTZ 00:11:13 5,35 02:14:42

36 1147 ALESSANDRA PORTO 00:11:22 5,28 02:16:23

37 1148 MARLI SOUZA 00:11:22 5,28 02:16:23

38 1086 FABIELLI DE OLIVEIRA MONTELLI 00:11:53 5,05 02:22:36

39 1243 LUCIANA RIBEIRO PACHECO 00:11:56 5,02 02:23:18

40 1119 ANA LUIZA OLIVEIRA DA COSTA 
MAIA

00:11:59 5,00 02:23:53

41 1220 LUCIANA PROENCA ESTEVES 00:11:59 5,00 02:23:54

42 1173 ANA ANDRADE 00:12:14 4,90 02:26:54

43 1186 CRISTIANE ROLIM 00:12:19 4,87 02:27:51

44 1032 ADRIANA TORRES DE FARIAS 00:12:25 4,83 02:28:57

45 1146 PATRICIA SANTOS 00:13:42 4,38 02:44:22

46 1077 SANIA DA SILVA ALE 00:13:59 4,29 02:47:52

Feminino de 50 até 59 anos

1 1168 ADRIANA NUNES DA FONSECA 
EVERTON

00:08:02 7,47 01:36:20

2 1021 DARRIZA ZANGIROLAMI 00:08:27 7,11 01:41:20

3 1212 SANDRA CANDIDA TEIXEIRA 
MENDONCA

00:08:46 6,84 01:45:13

4 1244 ADELAIDE MARQUES GOMES 00:08:50 6,79 01:45:58

5 1075 ANA PAULA MACHADO BISKER 00:09:08 6,57 01:49:35

6 1154 LILIAN MARTINUSSO 00:09:45 6,15 01:57:01

7 1202 LUZIA TEDESCO 00:09:51 6,09 01:58:11

8 1051 GLORIA MARIA CASTOR DE 
AZEVEDO

00:10:25 5,76 02:05:02

9 1089 VANIA REGINA COSTA 00:10:59 5,47 02:11:43

10 1221 ROSA CRISTINA DA SILVA 
CARVALHO DE AZEVE

00:11:50 5,07 02:22:01

11 1048 DENISE CHARPENEL PEQUENO 00:12:01 4,99 02:24:15

12 1218 SORAYA BRUST BARBOSA BRAVO 00:12:11 4,93 02:26:09

13 1094 RITA DE CASSIA DE PAULA 00:13:32 4,43 02:42:26

14 1076 ALESSANDRA OLIVEIRA POPPE DE 
FIGUEIREDO

00:13:59 4,29 02:47:52

15 1179 DAYSE BARBOZA 00:14:09 4,24 02:49:45
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 60 ANOS ACIMA

1 1037 TANIA MARIA SILVEIRA 00:08:18 7,23 01:39:38

2 1099 TERESA MENDES 00:10:47 5,57 02:09:21

3 1026 MARIA DE FATIMA DE ASSIS 
QUEIROZ DE PADUA

00:11:53 5,05 02:22:40
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 601 MIKAEL PEREIRA DO NASCIMENTO M1829 - 00:04:58 12,07 00:29:50

2 656 EDERSON BARBOZA DOS SANTOS M3039 - 00:05:08 11,71 00:30:45

3 701 ARTHUR DA SILVA SOUZA M1829 - 00:05:11 11,59 00:31:04

4 900 RALPH DE JESUS M3039 - 00:05:12 11,54 00:31:12

5 810 LUCAS GABRIEL GOMES FREITAS M1829 - 00:05:13 11,51 00:31:16

6 746 RODRIGO FERREIRA M4049 1 00:05:14 11,47 00:31:23

7 835 LUIZ OCTAVIO MACHADO DE ALMEIDA M3039 1 00:05:16 11,37 00:31:39

8 686 BRUNO OLIVEIRA M1829 1 00:05:19 11,28 00:31:55

9 829 GABRIEL CAJU RODRIGUES M1829 2 00:05:29 10,94 00:32:55

10 604 VICTOR DO ESPIRITO SANTO SIMAS M1829 3 00:05:39 10,63 00:33:52

11 830 THOMAZ BELLO SANCHES M3039 2 00:05:39 10,62 00:33:54

12 644 LEANDRO GONCALVES CLARINDO M3039 3 00:05:44 10,48 00:34:22

13 619 GUSTAVO LUZ TAVORA M4049 2 00:05:52 10,23 00:35:12

14 883 SENA MIRANDA M3039 4 00:05:52 10,22 00:35:13

15 603 MARCELO PLASTINA M4049 3 00:05:59 10,00 00:35:59

16 608 MARCIO BELLO M4049 4 00:06:01 9,97 00:36:06

17 661 MARCIO ADRIANO DE PAULA 
FERREIRA FERREIRA

M5059 1 00:06:02 9,95 00:36:11

18 851 BRUNO COLECTO DE ARAUJO 
PINHEIRO

M4049 5 00:06:27 9,29 00:38:45

19 671 THIAGO FERREIRA M3039 5 00:06:32 9,18 00:39:12

20 607 JUCELINO SANTANNA M3039 6 00:06:41 8,98 00:40:05

21 877 WILLIAM GASPAR DA SILVA OLIVEIRA M1829 4 00:06:52 8,74 00:41:10

22 641 LUIS JUAN COUTO MOURA M1829 5 00:07:01 8,54 00:42:08

23 638 HERACLES ZILLO M6099 1 00:07:17 8,25 00:43:39

24 724 BERNARD DE LIMA BRIVIO M0017 1 00:07:22 8,15 00:44:11

25 722 REGYS LOUZADA BARBOSA M3039 7 00:07:25 8,09 00:44:31

26 719 EDUARDO TOLEDO M4049 6 00:07:29 8,01 00:44:56

27 629 LUIZ EDUARDO BORGES RODRIGUES M4049 7 00:07:33 7,94 00:45:21

28 654 RODOLFO SILVA REIS M4049 8 00:07:36 7,90 00:45:34

29 862 CARLOS ALEBRTO VASCONCELOS M4049 9 00:07:42 7,80 00:46:10

30 839 HENRIQUE BELLUOMINI M4049 10 00:07:46 7,72 00:46:37

31 767 CICERO VASCONCELOS FERREIRA 
LOBO

M3039 8 00:07:50 7,66 00:47:01

32 636 FERNANDO MARTINS LAMIM M5059 2 00:07:52 7,63 00:47:12

33 898 VICTOR VOCOS CAMARGO M4049 11 00:07:54 7,59 00:47:25

34 609 THALES MACHADO VENTURA M3039 9 00:07:55 7,57 00:47:32
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 752 RICARDO ALVES DE ALMEIDA M4049 12 00:07:59 7,51 00:47:57

36 854 PEDRO CHAVES CALDAS M1829 6 00:08:02 7,47 00:48:11

37 775 ALEX RODRIGUES DE CARVALHO M3039 10 00:08:09 7,35 00:48:57

38 706 CARLOS HENRIQUE DE BRITO 
RIBEIRO

M5059 3 00:08:11 7,33 00:49:06

39 901 LUÍS CARLOS ALVES M4049 13 00:08:13 7,30 00:49:18

40 762 PAULO ROBERTO DE SOUZA 
FERREIRA

M6099 2 00:08:14 7,29 00:49:22

41 863 RODOLPHO RODRIGO ARAUJO DA 
SILVA

M3039 11 00:08:14 7,29 00:49:24

42 865 PAULO COLETTI ZARUR M3039 12 00:08:21 7,19 00:50:04

43 751 MARCELLO GOUVEIA DE OLIVEIRA M5059 4 00:08:21 7,18 00:50:07

44 828 LUIZ FERNANDO DE SOUZA FILHO M3039 13 00:08:21 7,18 00:50:07

45 891 FAGNER DE AZEVEDO PINHEIRO M4049 14 00:08:24 7,14 00:50:24

46 787 AMI LONDON M1829 7 00:08:24 7,14 00:50:25

47 806 RAPHAEL SIQUEIRA RODRIGUES M3039 14 00:08:30 7,05 00:51:03

48 857 VITOR CARVALHO DE SOUZA M4049 15 00:08:34 7,01 00:51:22

49 648 JULIO KOELLREUTTER M4049 16 00:08:47 6,83 00:52:41

50 856 JOSE RICARDO PEREIRA PINTO M5059 5 00:08:52 6,76 00:53:13

51 832 TONY HISAO CARIUS PERIGOLO M1829 8 00:08:58 6,69 00:53:49

52 728 JOAO GABRIEL KOZLOWSKI COSTA M1829 9 00:09:01 6,65 00:54:07

53 791 MARCO ANTONIO DE MENESES 
MARQUES

M4049 17 00:09:04 6,62 00:54:23

54 838 WELLERSON NOBREGA M1829 10 00:09:07 6,59 00:54:39

55 710 LUCAS PAGANI M1829 11 00:09:13 6,50 00:55:21

56 873 SAMUEL FONSECA DA SILVA M4049 18 00:09:17 6,47 00:55:40

57 833 LUCIANO PERIGOLO M4049 19 00:09:17 6,46 00:55:44

58 742 BERNARDO MARCHESINI DARAGONA M4049 20 00:09:18 6,45 00:55:49

59 884 ELENILSON NICOLAU M4049 21 00:09:26 6,36 00:56:38

60 840 FREDERICO MARTINS M6099 3 00:09:29 6,33 00:56:51

61 794 GABRIEL LOUREIRO TAVARES MEYER M1829 12 00:09:35 6,26 00:57:30

62 837 JANDER REZENDE FARIA M3039 15 00:09:36 6,25 00:57:35

63 634 LEONARDO DA SILVA CARVALHO M3039 16 00:09:38 6,23 00:57:47

64 689 MARCOS RODRIGO STULP DA SILVA M3039 17 00:09:49 6,11 00:58:54

65 665 IGOR PINHEIRO BINDER M3039 18 00:09:51 6,09 00:59:06

66 624 SEBASTIAO RODRIGUES DE 
MENDONCA

M6099 4 00:09:59 6,00 00:59:58

67 637 GIORGIO CURZI DE MENDONCA M3039 19 00:09:59 6,00 00:59:58

68 850 PAULO ROBERTO BARREIROS NEVES M6099 5 00:10:01 5,99 01:00:06

69 611 ANTONIO CARLOS LIMA DA SILVA M6099 6 00:10:03 5,97 01:00:17
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

70 834 LEONARDO CLEMENTE M4049 22 00:10:06 5,94 01:00:37

71 897 BRUNO GOMES MIRANDA M1829 13 00:10:07 5,93 01:00:45

72 795 NILTON FERREIRA SILVA JUNIOR M4049 23 00:10:13 5,87 01:01:18

73 841 LEONARDO DEL FAVERO CRUZ M4049 24 00:10:13 5,87 01:01:21

74 875 ANDRE ALVES M5059 6 00:10:14 5,86 01:01:25

75 831 RODRIGO PEDROZA M4049 25 00:10:17 5,84 01:01:40

76 778 ARI SERGIO LUCIO M6099 7 00:10:26 5,76 01:02:33

77 869 MARCIO CHAGAS TASSARA M4049 26 00:10:26 5,75 01:02:39

78 868 JOAO GABRIEL BORDALLO PINTO 
TASSARA

M1829 14 00:10:27 5,74 01:02:40

79 677 CLAUDIO SZERMAN M5059 7 00:10:27 5,74 01:02:41

80 899 FABIO BORDALLO M4049 27 00:10:27 5,74 01:02:41

81 811 SERGIO LUIZ FRANCA CAVALCANTI M6099 8 00:10:27 5,74 01:02:43

82 825 JOSE VICENTE FREITAS SERRA M4049 28 00:10:27 5,74 01:02:43

83 1199 FERNANDO CARLOS PELISSER M5059 8 00:10:32 5,69 01:03:14

84 815 MARCOS PAULO MELLO ARAUJO M4049 29 00:10:33 5,69 01:03:17

85 784 RICARDO BARBOSA AITA M4049 30 00:10:33 5,69 01:03:17

86 698 BRUNO MORENO TORRES M3039 20 00:10:42 5,61 01:04:13

87 864 RAFAEL MARTINS M3039 21 00:10:51 5,53 01:05:03

88 723 RODRIGO DANTONIO CORREA M4049 31 00:10:53 5,51 01:05:17

89 813 OSCAR RENE CHAMBERLAIN PRAVIA M6099 9 00:10:56 5,48 01:05:39

90 737 DIOGO POLYCARPO M4049 32 00:11:13 5,35 01:07:15

91 802 DANIEL COELHO DE MARCOS M4049 33 00:11:15 5,33 01:07:30

92 786 HENRY LONDON M5059 9 00:11:16 5,33 01:07:34

93 847 JOSE LUIZ  RAMOS M3039 22 00:11:20 5,29 01:08:01

94 650 MARCIO ANDRE DE VASCONCELLOS M5059 10 00:11:21 5,29 01:08:05

95 878 DENIS SOARES VIEIRA M5059 11 00:11:27 5,24 01:08:40

96 814 FABRICIO ZORZANELLI M5059 12 00:11:29 5,23 01:08:53

97 683 GUSTAVO SUISSO M5059 13 00:11:31 5,21 01:09:04

98 866 PEDRO LACAZ AMARAL M4049 34 00:11:59 5,01 01:11:54

99 703 NELSON LECCE GARCIA RIOS M6099 10 00:12:07 4,95 01:12:44

100 659 JAIME PFALTZZGRAFF RIBEIRO M5059 14 00:12:45 4,70 01:16:32

101 774 FABIO CYRINO M5059 15 00:14:11 4,23 01:25:08

102 823 FELIPE MOURA DE ARAUJO M4049 35 00:14:12 4,22 01:25:13

103 820 ARTHUR NAPOLEAO M5059 16 00:14:41 4,09 01:28:05

104 887 MATHEUS ALEXANDRE MOREIRA DA 
COSTA

M3039 23 00:15:09 3,96 01:30:53
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

105 889 MARCIO DE ALMEIDA BERNARDES 
FILHO

M3039 24 00:15:09 3,96 01:30:54

106 727 LUIZ CARLOS MOREIRA DE PADUA M6099 11 00:16:13 3,70 01:37:19

107 885 EDSON SHITOMI M5059 17 00:17:59 3,33 01:47:57

108 893 RICARDO JOSE FARJOUN M4049 36 00:19:26 3,09 01:56:38
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 652 SANDRA MARTINS F3039 - 00:05:45 10,44 00:34:28

2 602 GERLANDIA NASCIMENTO 
FLORENTINO

F1829 - 00:06:37 9,06 00:39:44

3 895 YULE SILVINO CAPELLE F1829 - 00:06:55 8,68 00:41:28

4 606 ISABEL CRISTINA FELICIANO DA SILVA 
MAGALHAES

F3039 - 00:07:03 8,51 00:42:19

5 614 JULIANA CORREA HERINGER IUNES F3039 - 00:07:16 8,25 00:43:37

6 720 LIVIA TOLEDO F4049 1 00:07:29 8,01 00:44:56

7 605 IRIS RIBEIRO DO NASCIMENTO F3039 1 00:07:47 7,70 00:46:44

8 670 GABRIELA ZORZI F3039 2 00:07:49 7,68 00:46:54

9 618 BARBARA FREITAS F3039 3 00:07:49 7,68 00:46:54

10 879 THAMIRIS OLIVEIRA DE ARAUJO F3039 4 00:07:50 7,67 00:46:57

11 776 FLAVIA MATOS TOMMASI DE 
CARVALHO

F4049 2 00:07:52 7,62 00:47:15

12 716 LUBANA FERREIRA DE SOUSA F5059 1 00:08:00 7,49 00:48:02

13 852 VANESSA DA SILVA GOMES F4049 3 00:08:02 7,48 00:48:09

14 617 FERNANDA ALVAREZ F4049 4 00:08:04 7,44 00:48:24

15 680 LUCIENE CASTILHO CABRAL F4049 5 00:08:05 7,42 00:48:31

16 771 LEDA LUZIA DE ANDRADE F4049 6 00:08:09 7,36 00:48:56

17 681 TICIANE CASTILHO CABRAL F4049 7 00:08:09 7,35 00:48:57

18 753 VANIA MIREYA MOYANO SALINAS 
TAVARES

F4049 8 00:08:12 7,32 00:49:11

19 653 ANDREIA VIEIRA DA SILVA F4049 9 00:08:17 7,24 00:49:44

20 669 MARCELLE BUCHER FERREIRA F3039 5 00:08:21 7,19 00:50:04

21 668 DANIELA STORCK QUINTELLA DE 
CARVALHO

F4049 10 00:08:21 7,19 00:50:05

22 855 THALITA RANGEL NEVES F1829 1 00:08:21 7,19 00:50:06

23 757 FABIANA GHAZALE DA COSTA VELHO F1829 2 00:08:27 7,10 00:50:41

24 793 MARIANA VIDAL GOMES F1829 3 00:08:28 7,08 00:50:50

25 824 CAROLINA COSTA CINELLI PIMENTEL 
DUARTE

F3039 6 00:08:29 7,08 00:50:52

26 678 PATRICIA BARREIRAS NANCI F4049 11 00:08:34 7,01 00:51:22

27 770 JANAINA MENDONCA MENDES F4049 12 00:08:35 6,99 00:51:30

28 667 VANILDA CARDOSO MACHADO F4049 13 00:08:36 6,97 00:51:39

29 749 PAULA MONTEIRO DE BARROS F4049 14 00:08:37 6,96 00:51:43

30 892 ALEXSANDRA LEMOS DIAS F5059 2 00:08:38 6,95 00:51:49

31 696 ANDREIA SILVARES NANCI F5059 3 00:08:41 6,90 00:52:09

32 796 NATALIA MEDINA SANT ANNA F3039 7 00:08:42 6,89 00:52:14

33 647 RAQUEL FONTENELLE F4049 15 00:08:47 6,84 00:52:40
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 817 RAQUEL GOMES VIEIRA F4049 16 00:08:52 6,77 00:53:09

35 733 ERIKA DE OLIVEIRA ALVES F5059 4 00:08:53 6,76 00:53:16

36 738 LUCIANA TAVARES PERDIGAO F4049 17 00:08:53 6,76 00:53:17

37 750 KATIA CHRISTINA DOS REIS BAUER 
CESAR

F5059 5 00:08:53 6,76 00:53:17

38 731 FABRIANE LYRA MOREIRA COLLY F4049 18 00:08:55 6,73 00:53:31

39 761 FLAVIA DE MATTOS G BUSNARDO F3039 8 00:08:58 6,69 00:53:49

40 826 ISADORA SWAN F3039 9 00:09:04 6,62 00:54:23

41 790 THATIANE SILVA DE BRITO F4049 19 00:09:04 6,62 00:54:24

42 721 ISADORA BARBOSA F1829 4 00:09:05 6,61 00:54:29

43 610 AMANDA CARVALHO SANTOS F3039 10 00:09:07 6,58 00:54:41

44 880 JULIANA DAMATO GASPAR F3039 11 00:09:07 6,58 00:54:44

45 639 CATARINA VOCOS CAMARGO F3039 12 00:09:11 6,54 00:55:04

46 679 LUCIANA SANTOS MOTTA F4049 20 00:09:12 6,53 00:55:10

47 798 MONICA LIMA BRANCO LOPES F5059 6 00:09:15 6,48 00:55:33

48 712 JULIA ELMER F1829 5 00:09:16 6,47 00:55:36

49 620 RAPHAELA FLOMIN F3039 13 00:09:16 6,47 00:55:38

50 626 GABRIELE DA SILVA ESTEVES F1829 6 00:09:17 6,47 00:55:41

51 755 CATIA ROSANE DO NASCIMENTO 
TOMÉ ECKSTEIN

F5059 7 00:09:17 6,46 00:55:44

52 741 JULIA UCHOA DARAGONA F4049 21 00:09:19 6,44 00:55:52

53 655 VALERIA PARAIZO F5059 8 00:09:19 6,44 00:55:55

54 708 MONIQUE KNUPP F3039 14 00:09:21 6,42 00:56:05

55 615 CRISTINA DE ALMEIDA MEDEIROS F4049 22 00:09:21 6,42 00:56:05

56 816 BERNARDETE DALCORNO F6099 1 00:09:22 6,40 00:56:14

57 663 LUIZA LOPES CINTRA F1829 7 00:09:23 6,39 00:56:20

58 704 CLAUDIA FERNANDA FIGUEIREDO F4049 23 00:09:29 6,32 00:56:56

59 730 ISADORA KOZLOWSKI COSTA F1829 8 00:09:33 6,28 00:57:19

60 729 LIVIA TEIXEIRA MARTINS F1829 9 00:09:33 6,28 00:57:20

61 846 JULIANA DE OLIVEIRA MUSSEL F3039 15 00:09:34 6,28 00:57:22

62 756 VANIA GUEDES CARNEIRO F4049 24 00:09:37 6,24 00:57:40

63 744 VERONICA MATTA COSTA F4049 25 00:09:37 6,24 00:57:42

64 640 MARIA INEZ DE FREITAS CHAVES F6099 2 00:09:38 6,22 00:57:50

65 691 AUGUSTA SIMAS VIEIRA F6099 3 00:09:39 6,22 00:57:52

66 646 BRUNA FERRACO DORE PEIXOTO F3039 16 00:09:39 6,21 00:57:56

67 630 JACKELINE DA SILVA MELLO F1829 10 00:09:40 6,20 00:58:03

68 674 JOYCE GONCALVES RIBEIRO F3039 17 00:09:46 6,15 00:58:34

69 779 ROBERTA ARKADER F1829 11 00:09:49 6,12 00:58:52
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

70 662 LUCIANA PATRON F4049 26 00:09:49 6,11 00:58:54

71 773 ELIANE PONTES SERIQUE F5059 9 00:09:56 6,04 00:59:36

72 766 BARBARA FERREIRA SANTOS ALVES F3039 18 00:09:59 6,01 00:59:55

73 799 FERNANDA BRANCO MOLINA MONICA F1829 12 00:10:01 5,99 01:00:08

74 1151 PATRICIA PINHEIRO DE AZEVEDO 
ODONE

F3039 19 00:10:04 5,96 01:00:26

75 804 SOLANGE DE OLIVEIRA ALMEIDA F4049 27 00:10:08 5,92 01:00:50

76 803 TATIANA ZAJDENBAJTEL MARIALVA F4049 28 00:10:09 5,91 01:00:54

77 763 ELAINE CRISTINA F4049 29 00:10:12 5,89 01:01:10

78 867 FABIANE PREIRA SANTANA F4049 30 00:10:13 5,87 01:01:20

79 842 MARIA LUIZA MARQUES BARTA 
LAPIDO

F3039 20 00:10:14 5,87 01:01:22

80 844 PATRICIA CARVALHO F4049 31 00:10:14 5,86 01:01:25

81 807 GIOVANNA RODRIGUES CARUSO F4049 32 00:10:17 5,84 01:01:41

82 871 ROBERTA REBELLO F4049 33 00:10:18 5,83 01:01:48

83 725 ELIZABETH PEREIRA DOS SANTOS F6099 4 00:10:18 5,82 01:01:50

84 612 PAULA DALASTRA F1829 13 00:10:23 5,78 01:02:16

85 713 DANIELE ANDRADE DUPREZ F4049 34 00:10:23 5,78 01:02:18

86 836 RAQUEL MAYWORM F4049 35 00:10:24 5,77 01:02:26

87 685 EMANUELLA BARROS F1829 14 00:10:26 5,75 01:02:34

88 870 SIMONE MARIA BORDALLO PINTO 
TASSARA

F4049 36 00:10:27 5,74 01:02:40

89 740 CHRISTIANE NEGRAO LOUREIRO F4049 37 00:10:27 5,74 01:02:41

90 780 ROSANE ARKADER F5059 10 00:10:41 5,61 01:04:08

91 777 ERIKA DAHER RODRIGUES F5059 11 00:10:41 5,61 01:04:09

92 699 CAROLINA CANAZARO DE OLIVEIRA F3039 21 00:10:42 5,61 01:04:13

93 783 ALINE BARBOSA DO NASCIMENTO F4049 38 00:10:43 5,59 01:04:21

94 858 FERNANDA AMORIM DOLIVEIRA 
SOUZA

F4049 39 00:10:54 5,50 01:05:24

95 881 SIMONE BIANQUINI FREDERICO SILVA F4049 40 00:10:57 5,48 01:05:43

96 697 ANA LUIZA MUSSOI PUCHEU F4049 41 00:11:03 5,43 01:06:20

97 782 MARCELA MAHFOUD F4049 42 00:11:03 5,43 01:06:20

98 764 LEDILMA RANGEL F5059 12 00:11:09 5,38 01:06:56

99 693 LARISSA AZEREDO F1829 15 00:11:12 5,36 01:07:13

100 872 JANNAINA VAZ COSTA F3039 22 00:11:14 5,34 01:07:25

101 789 GABRIELA HADID F1829 16 00:11:17 5,32 01:07:41

102 792 BEATRIZ NAZAR F4049 43 00:11:18 5,31 01:07:50

103 849 LARA DINIZ F3039 23 00:11:20 5,29 01:08:02

104 822 CARLA REIS F4049 44 00:11:21 5,29 01:08:06
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

105 821 BIANCA CRISTINA DE OLIVEIRA 
FARIAS

F4049 45 00:11:21 5,29 01:08:07

106 625 ISABELA ESTEVES MORELI BRANCO F3039 24 00:11:30 5,22 01:08:58

107 805 GEORGIA MEDINA TARDIO F4049 46 00:11:33 5,20 01:09:16

108 808 ELAINE PEREIRA DA SILVA F4049 47 00:11:33 5,20 01:09:17

109 747 VANESSA DA SILVA FREITAS F1829 17 00:11:37 5,17 01:09:41

110 700 JOZIANE DE OLIVEIRA DANTAS F3039 25 00:11:37 5,16 01:09:43

111 758 FERNANDA DE FARIA DUARTE RUIZ F4049 48 00:11:37 5,16 01:09:43

112 772 DEBORA IWASAKI SIGOLI F4049 49 00:11:38 5,16 01:09:48

113 882 ADRIANA RIVA MEZABARBA F4049 50 00:11:39 5,15 01:09:51

114 707 MARIANA BALBO MONNERAT F3039 26 00:11:39 5,15 01:09:52

115 768 DEBORA R TORRES F4049 51 00:11:39 5,15 01:09:52

116 736 LUCIANA CORREIA MOURENTE 
MIGUEL

F4049 52 00:11:41 5,14 01:10:04

117 860 CRISTINA REMANN OLIVEIRA F4049 53 00:12:02 4,99 01:12:10

118 754 CARLA PORTO F3039 27 00:12:02 4,99 01:12:11

119 843 SUZANA BENNESBY F5059 13 00:12:02 4,98 01:12:14

120 623 LYGIA CURZI F6099 5 00:12:04 4,98 01:12:21

121 702 ROSINETE ANIZIO PEREIRA F5059 14 00:12:08 4,95 01:12:46

122 781 MONICA MIZRAHI F5059 15 00:12:11 4,92 01:13:09

123 827 CRISTIANE XAVIER F4049 54 00:12:13 4,91 01:13:18

124 715 DANIELLE MONACO NOGUEIRA F4049 55 00:12:13 4,91 01:13:20

125 734 JULIANA PASTORI F3039 28 00:12:16 4,89 01:13:36

126 797 ALINE ESTEVES DE CARVALHO ENES F4049 56 00:12:22 4,85 01:14:15

127 739 HERICKA REBELLO CUNHA F4049 57 00:12:43 4,72 01:16:19

128 660 SABRINA RIBEIRO F3039 29 00:12:45 4,70 01:16:33

129 743 PENHA MOURA F4049 58 00:12:52 4,66 01:17:15

130 876 MARIA APARECIDA VICENTE F4049 59 00:13:15 4,53 01:19:32

131 673 MARCIA REGINA DE AZEVEDO 
FERREIRA

F5059 16 00:13:22 4,49 01:20:14

132 672 VIVIANE ALMEIDA DE REZENDE F4049 60 00:13:23 4,49 01:20:15

133 705 PATRICIA ALVES PACHECO F4049 61 00:13:42 4,38 01:22:13

134 853 ANATALIA ARAUJO SIQUEIRA F5059 17 00:13:49 4,34 01:22:55

135 859 LEIR SANTOS DE ANDRADE F4049 62 00:13:50 4,34 01:22:58

136 684 CRISTIANE SEPULVEDA F5059 18 00:13:54 4,32 01:23:23

137 748 MARGARETH DAMIANA CAMARGO 
ALVES

F4049 63 00:14:36 4,11 01:27:38

138 732 ELEN CRISTINA SOARES DA MOTA F3039 30 00:14:37 4,11 01:27:40

139 690 SONIA MARIA WOBREU F6099 6 00:15:01 4,00 01:30:06
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

140 888 MARCELA DE ALMEIDA BERNARDES F1829 18 00:15:09 3,96 01:30:52

141 848 PRISCILLA DE SOUZA CAMPOS F3039 31 00:16:15 3,69 01:37:33

142 861 ALINE REMANN F3039 32 00:16:36 3,62 01:39:34

143 894 FLAVIA REMANN F4049 64 00:16:36 3,62 01:39:35

144 682 FERNANDA MATHEUS DE CARVALHO F4049 65 00:16:56 3,55 01:41:33

145 688 TELVIANA DOMINGUES DA SILVA F3039 33 00:16:57 3,54 01:41:42

146 785 SAMANTA DE OLIVEIRA SANTOS F4049 66 00:19:07 3,14 01:54:39

147 801 MARIA DE FATIMA CARVALHO E SILVA F6099 7 00:19:07 3,14 01:54:44

148 819 ANDREIA NAPOLEAO F5059 19 00:19:12 3,12 01:55:15

149 902 AURINEIA PEREIRA GARCIA SILVA F6099 8 00:19:14 3,12 01:55:26

150 694 FERNANDA OTERO BOTELHO F5059 20 00:19:55 3,01 01:59:28
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Masculino de 0 até 17 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 724 BERNARD DE LIMA BRIVIO 00:07:22 8,15 00:44:11

Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 686 BRUNO OLIVEIRA 00:05:19 11,28 00:31:55

2 829 GABRIEL CAJU RODRIGUES 00:05:29 10,94 00:32:55

3 604 VICTOR DO ESPIRITO SANTO SIMAS 00:05:39 10,63 00:33:52

4 877 WILLIAM GASPAR DA SILVA OLIVEIRA 00:06:52 8,74 00:41:10

5 641 LUIS JUAN COUTO MOURA 00:07:01 8,54 00:42:08

6 854 PEDRO CHAVES CALDAS 00:08:02 7,47 00:48:11

7 787 AMI LONDON 00:08:24 7,14 00:50:25

8 832 TONY HISAO CARIUS PERIGOLO 00:08:58 6,69 00:53:49

9 728 JOAO GABRIEL KOZLOWSKI COSTA 00:09:01 6,65 00:54:07

10 838 WELLERSON NOBREGA 00:09:07 6,59 00:54:39

11 710 LUCAS PAGANI 00:09:13 6,50 00:55:21

12 794 GABRIEL LOUREIRO TAVARES MEYER 00:09:35 6,26 00:57:30

13 897 BRUNO GOMES MIRANDA 00:10:07 5,93 01:00:45

14 868 JOAO GABRIEL BORDALLO PINTO TASSARA 00:10:27 5,74 01:02:40

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 835 LUIZ OCTAVIO MACHADO DE ALMEIDA 00:05:16 11,37 00:31:39

2 830 THOMAZ BELLO SANCHES 00:05:39 10,62 00:33:54

3 644 LEANDRO GONCALVES CLARINDO 00:05:44 10,48 00:34:22

4 883 SENA MIRANDA 00:05:52 10,22 00:35:13

5 671 THIAGO FERREIRA 00:06:32 9,18 00:39:12

6 607 JUCELINO SANTANNA 00:06:41 8,98 00:40:05

7 722 REGYS LOUZADA BARBOSA 00:07:25 8,09 00:44:31

8 767 CICERO VASCONCELOS FERREIRA LOBO 00:07:50 7,66 00:47:01

9 609 THALES MACHADO VENTURA 00:07:55 7,57 00:47:32

10 775 ALEX RODRIGUES DE CARVALHO 00:08:09 7,35 00:48:57

11 863 RODOLPHO RODRIGO ARAUJO DA SILVA 00:08:14 7,29 00:49:24
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 865 PAULO COLETTI ZARUR 00:08:21 7,19 00:50:04

13 828 LUIZ FERNANDO DE SOUZA FILHO 00:08:21 7,18 00:50:07

14 806 RAPHAEL SIQUEIRA RODRIGUES 00:08:30 7,05 00:51:03

15 837 JANDER REZENDE FARIA 00:09:36 6,25 00:57:35

16 634 LEONARDO DA SILVA CARVALHO 00:09:38 6,23 00:57:47

17 689 MARCOS RODRIGO STULP DA SILVA 00:09:49 6,11 00:58:54

18 665 IGOR PINHEIRO BINDER 00:09:51 6,09 00:59:06

19 637 GIORGIO CURZI DE MENDONCA 00:09:59 6,00 00:59:58

20 698 BRUNO MORENO TORRES 00:10:42 5,61 01:04:13

21 864 RAFAEL MARTINS 00:10:51 5,53 01:05:03

22 847 JOSE LUIZ  RAMOS 00:11:20 5,29 01:08:01

23 887 MATHEUS ALEXANDRE MOREIRA DA COSTA 00:15:09 3,96 01:30:53

24 889 MARCIO DE ALMEIDA BERNARDES FILHO 00:15:09 3,96 01:30:54

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 746 RODRIGO FERREIRA 00:05:14 11,47 00:31:23

2 619 GUSTAVO LUZ TAVORA 00:05:52 10,23 00:35:12

3 603 MARCELO PLASTINA 00:05:59 10,00 00:35:59

4 608 MARCIO BELLO 00:06:01 9,97 00:36:06

5 851 BRUNO COLECTO DE ARAUJO PINHEIRO 00:06:27 9,29 00:38:45

6 719 EDUARDO TOLEDO 00:07:29 8,01 00:44:56

7 629 LUIZ EDUARDO BORGES RODRIGUES 00:07:33 7,94 00:45:21

8 654 RODOLFO SILVA REIS 00:07:36 7,90 00:45:34

9 862 CARLOS ALEBRTO VASCONCELOS 00:07:42 7,80 00:46:10

10 839 HENRIQUE BELLUOMINI 00:07:46 7,72 00:46:37

11 898 VICTOR VOCOS CAMARGO 00:07:54 7,59 00:47:25

12 752 RICARDO ALVES DE ALMEIDA 00:07:59 7,51 00:47:57

13 901 LUÍS CARLOS ALVES 00:08:13 7,30 00:49:18

14 891 FAGNER DE AZEVEDO PINHEIRO 00:08:24 7,14 00:50:24

15 857 VITOR CARVALHO DE SOUZA 00:08:34 7,01 00:51:22

16 648 JULIO KOELLREUTTER 00:08:47 6,83 00:52:41

17 791 MARCO ANTONIO DE MENESES MARQUES 00:09:04 6,62 00:54:23
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 873 SAMUEL FONSECA DA SILVA 00:09:17 6,47 00:55:40

19 833 LUCIANO PERIGOLO 00:09:17 6,46 00:55:44

20 742 BERNARDO MARCHESINI DARAGONA 00:09:18 6,45 00:55:49

21 884 ELENILSON NICOLAU 00:09:26 6,36 00:56:38

22 834 LEONARDO CLEMENTE 00:10:06 5,94 01:00:37

23 795 NILTON FERREIRA SILVA JUNIOR 00:10:13 5,87 01:01:18

24 841 LEONARDO DEL FAVERO CRUZ 00:10:13 5,87 01:01:21

25 831 RODRIGO PEDROZA 00:10:17 5,84 01:01:40

26 869 MARCIO CHAGAS TASSARA 00:10:26 5,75 01:02:39

27 899 FABIO BORDALLO 00:10:27 5,74 01:02:41

28 825 JOSE VICENTE FREITAS SERRA 00:10:27 5,74 01:02:43

29 815 MARCOS PAULO MELLO ARAUJO 00:10:33 5,69 01:03:17

30 784 RICARDO BARBOSA AITA 00:10:33 5,69 01:03:17

31 723 RODRIGO DANTONIO CORREA 00:10:53 5,51 01:05:17

32 737 DIOGO POLYCARPO 00:11:13 5,35 01:07:15

33 802 DANIEL COELHO DE MARCOS 00:11:15 5,33 01:07:30

34 866 PEDRO LACAZ AMARAL 00:11:59 5,01 01:11:54

35 823 FELIPE MOURA DE ARAUJO 00:14:12 4,22 01:25:13

36 893 RICARDO JOSE FARJOUN 00:19:26 3,09 01:56:38

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 661 MARCIO ADRIANO DE PAULA FERREIRA FERREIRA 00:06:02 9,95 00:36:11

2 636 FERNANDO MARTINS LAMIM 00:07:52 7,63 00:47:12

3 706 CARLOS HENRIQUE DE BRITO RIBEIRO 00:08:11 7,33 00:49:06

4 751 MARCELLO GOUVEIA DE OLIVEIRA 00:08:21 7,18 00:50:07

5 856 JOSE RICARDO PEREIRA PINTO 00:08:52 6,76 00:53:13

6 875 ANDRE ALVES 00:10:14 5,86 01:01:25

7 677 CLAUDIO SZERMAN 00:10:27 5,74 01:02:41

8 1199 FERNANDO CARLOS PELISSER 00:10:32 5,69 01:03:14

9 786 HENRY LONDON 00:11:16 5,33 01:07:34

10 650 MARCIO ANDRE DE VASCONCELLOS 00:11:21 5,29 01:08:05

11 878 DENIS SOARES VIEIRA 00:11:27 5,24 01:08:40
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 814 FABRICIO ZORZANELLI 00:11:29 5,23 01:08:53

13 683 GUSTAVO SUISSO 00:11:31 5,21 01:09:04

14 659 JAIME PFALTZZGRAFF RIBEIRO 00:12:45 4,70 01:16:32

15 774 FABIO CYRINO 00:14:11 4,23 01:25:08

16 820 ARTHUR NAPOLEAO 00:14:41 4,09 01:28:05

17 885 EDSON SHITOMI 00:17:59 3,33 01:47:57

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 638 HERACLES ZILLO 00:07:17 8,25 00:43:39

2 762 PAULO ROBERTO DE SOUZA FERREIRA 00:08:14 7,29 00:49:22

3 840 FREDERICO MARTINS 00:09:29 6,33 00:56:51

4 624 SEBASTIAO RODRIGUES DE MENDONCA 00:09:59 6,00 00:59:58

5 850 PAULO ROBERTO BARREIROS NEVES 00:10:01 5,99 01:00:06

6 611 ANTONIO CARLOS LIMA DA SILVA 00:10:03 5,97 01:00:17

7 778 ARI SERGIO LUCIO 00:10:26 5,76 01:02:33

8 811 SERGIO LUIZ FRANCA CAVALCANTI 00:10:27 5,74 01:02:43

9 813 OSCAR RENE CHAMBERLAIN PRAVIA 00:10:56 5,48 01:05:39

10 703 NELSON LECCE GARCIA RIOS 00:12:07 4,95 01:12:44

11 727 LUIZ CARLOS MOREIRA DE PADUA 00:16:13 3,70 01:37:19
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Feminino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 855 THALITA RANGEL NEVES 00:08:21 7,19 00:50:06

2 757 FABIANA GHAZALE DA COSTA VELHO 00:08:27 7,10 00:50:41

3 793 MARIANA VIDAL GOMES 00:08:28 7,08 00:50:50

4 721 ISADORA BARBOSA 00:09:05 6,61 00:54:29

5 712 JULIA ELMER 00:09:16 6,47 00:55:36

6 626 GABRIELE DA SILVA ESTEVES 00:09:17 6,47 00:55:41

7 663 LUIZA LOPES CINTRA 00:09:23 6,39 00:56:20

8 730 ISADORA KOZLOWSKI COSTA 00:09:33 6,28 00:57:19

9 729 LIVIA TEIXEIRA MARTINS 00:09:33 6,28 00:57:20

10 630 JACKELINE DA SILVA MELLO 00:09:40 6,20 00:58:03

11 779 ROBERTA ARKADER 00:09:49 6,12 00:58:52

12 799 FERNANDA BRANCO MOLINA MONICA 00:10:01 5,99 01:00:08

13 612 PAULA DALASTRA 00:10:23 5,78 01:02:16

14 685 EMANUELLA BARROS 00:10:26 5,75 01:02:34

15 693 LARISSA AZEREDO 00:11:12 5,36 01:07:13

16 789 GABRIELA HADID 00:11:17 5,32 01:07:41

17 747 VANESSA DA SILVA FREITAS 00:11:37 5,17 01:09:41

18 888 MARCELA DE ALMEIDA BERNARDES 00:15:09 3,96 01:30:52

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 605 IRIS RIBEIRO DO NASCIMENTO 00:07:47 7,70 00:46:44

2 670 GABRIELA ZORZI 00:07:49 7,68 00:46:54

3 618 BARBARA FREITAS 00:07:49 7,68 00:46:54

4 879 THAMIRIS OLIVEIRA DE ARAUJO 00:07:50 7,67 00:46:57

5 669 MARCELLE BUCHER FERREIRA 00:08:21 7,19 00:50:04

6 824 CAROLINA COSTA CINELLI PIMENTEL DUARTE 00:08:29 7,08 00:50:52

7 796 NATALIA MEDINA SANT ANNA 00:08:42 6,89 00:52:14

8 761 FLAVIA DE MATTOS G BUSNARDO 00:08:58 6,69 00:53:49

9 826 ISADORA SWAN 00:09:04 6,62 00:54:23

10 610 AMANDA CARVALHO SANTOS 00:09:07 6,58 00:54:41
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 880 JULIANA DAMATO GASPAR 00:09:07 6,58 00:54:44

12 639 CATARINA VOCOS CAMARGO 00:09:11 6,54 00:55:04

13 620 RAPHAELA FLOMIN 00:09:16 6,47 00:55:38

14 708 MONIQUE KNUPP 00:09:21 6,42 00:56:05

15 846 JULIANA DE OLIVEIRA MUSSEL 00:09:34 6,28 00:57:22

16 646 BRUNA FERRACO DORE PEIXOTO 00:09:39 6,21 00:57:56

17 674 JOYCE GONCALVES RIBEIRO 00:09:46 6,15 00:58:34

18 766 BARBARA FERREIRA SANTOS ALVES 00:09:59 6,01 00:59:55

19 1151 PATRICIA PINHEIRO DE AZEVEDO ODONE 00:10:04 5,96 01:00:26

20 842 MARIA LUIZA MARQUES BARTA LAPIDO 00:10:14 5,87 01:01:22

21 699 CAROLINA CANAZARO DE OLIVEIRA 00:10:42 5,61 01:04:13

22 872 JANNAINA VAZ COSTA 00:11:14 5,34 01:07:25

23 849 LARA DINIZ 00:11:20 5,29 01:08:02

24 625 ISABELA ESTEVES MORELI BRANCO 00:11:30 5,22 01:08:58

25 700 JOZIANE DE OLIVEIRA DANTAS 00:11:37 5,16 01:09:43

26 707 MARIANA BALBO MONNERAT 00:11:39 5,15 01:09:52

27 754 CARLA PORTO 00:12:02 4,99 01:12:11

28 734 JULIANA PASTORI 00:12:16 4,89 01:13:36

29 660 SABRINA RIBEIRO 00:12:45 4,70 01:16:33

30 732 ELEN CRISTINA SOARES DA MOTA 00:14:37 4,11 01:27:40

31 848 PRISCILLA DE SOUZA CAMPOS 00:16:15 3,69 01:37:33

32 861 ALINE REMANN 00:16:36 3,62 01:39:34

33 688 TELVIANA DOMINGUES DA SILVA 00:16:57 3,54 01:41:42

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 720 LIVIA TOLEDO 00:07:29 8,01 00:44:56

2 776 FLAVIA MATOS TOMMASI DE CARVALHO 00:07:52 7,62 00:47:15

3 852 VANESSA DA SILVA GOMES 00:08:02 7,48 00:48:09

4 617 FERNANDA ALVAREZ 00:08:04 7,44 00:48:24

5 680 LUCIENE CASTILHO CABRAL 00:08:05 7,42 00:48:31

6 771 LEDA LUZIA DE ANDRADE 00:08:09 7,36 00:48:56

7 681 TICIANE CASTILHO CABRAL 00:08:09 7,35 00:48:57
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 753 VANIA MIREYA MOYANO SALINAS TAVARES 00:08:12 7,32 00:49:11

9 653 ANDREIA VIEIRA DA SILVA 00:08:17 7,24 00:49:44

10 668 DANIELA STORCK QUINTELLA DE CARVALHO 00:08:21 7,19 00:50:05

11 678 PATRICIA BARREIRAS NANCI 00:08:34 7,01 00:51:22

12 770 JANAINA MENDONCA MENDES 00:08:35 6,99 00:51:30

13 667 VANILDA CARDOSO MACHADO 00:08:36 6,97 00:51:39

14 749 PAULA MONTEIRO DE BARROS 00:08:37 6,96 00:51:43

15 647 RAQUEL FONTENELLE 00:08:47 6,84 00:52:40

16 817 RAQUEL GOMES VIEIRA 00:08:52 6,77 00:53:09

17 738 LUCIANA TAVARES PERDIGAO 00:08:53 6,76 00:53:17

18 731 FABRIANE LYRA MOREIRA COLLY 00:08:55 6,73 00:53:31

19 790 THATIANE SILVA DE BRITO 00:09:04 6,62 00:54:24

20 679 LUCIANA SANTOS MOTTA 00:09:12 6,53 00:55:10

21 741 JULIA UCHOA DARAGONA 00:09:19 6,44 00:55:52

22 615 CRISTINA DE ALMEIDA MEDEIROS 00:09:21 6,42 00:56:05

23 704 CLAUDIA FERNANDA FIGUEIREDO 00:09:29 6,32 00:56:56

24 756 VANIA GUEDES CARNEIRO 00:09:37 6,24 00:57:40

25 744 VERONICA MATTA COSTA 00:09:37 6,24 00:57:42

26 662 LUCIANA PATRON 00:09:49 6,11 00:58:54

27 804 SOLANGE DE OLIVEIRA ALMEIDA 00:10:08 5,92 01:00:50

28 803 TATIANA ZAJDENBAJTEL MARIALVA 00:10:09 5,91 01:00:54

29 763 ELAINE CRISTINA 00:10:12 5,89 01:01:10

30 867 FABIANE PREIRA SANTANA 00:10:13 5,87 01:01:20

31 844 PATRICIA CARVALHO 00:10:14 5,86 01:01:25

32 807 GIOVANNA RODRIGUES CARUSO 00:10:17 5,84 01:01:41

33 871 ROBERTA REBELLO 00:10:18 5,83 01:01:48

34 713 DANIELE ANDRADE DUPREZ 00:10:23 5,78 01:02:18

35 836 RAQUEL MAYWORM 00:10:24 5,77 01:02:26

36 870 SIMONE MARIA BORDALLO PINTO TASSARA 00:10:27 5,74 01:02:40

37 740 CHRISTIANE NEGRAO LOUREIRO 00:10:27 5,74 01:02:41

38 783 ALINE BARBOSA DO NASCIMENTO 00:10:43 5,59 01:04:21

39 858 FERNANDA AMORIM DOLIVEIRA SOUZA 00:10:54 5,50 01:05:24
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

40 881 SIMONE BIANQUINI FREDERICO SILVA 00:10:57 5,48 01:05:43

41 697 ANA LUIZA MUSSOI PUCHEU 00:11:03 5,43 01:06:20

42 782 MARCELA MAHFOUD 00:11:03 5,43 01:06:20

43 792 BEATRIZ NAZAR 00:11:18 5,31 01:07:50

44 822 CARLA REIS 00:11:21 5,29 01:08:06

45 821 BIANCA CRISTINA DE OLIVEIRA FARIAS 00:11:21 5,29 01:08:07

46 805 GEORGIA MEDINA TARDIO 00:11:33 5,20 01:09:16

47 808 ELAINE PEREIRA DA SILVA 00:11:33 5,20 01:09:17

48 758 FERNANDA DE FARIA DUARTE RUIZ 00:11:37 5,16 01:09:43

49 772 DEBORA IWASAKI SIGOLI 00:11:38 5,16 01:09:48

50 882 ADRIANA RIVA MEZABARBA 00:11:39 5,15 01:09:51

51 768 DEBORA R TORRES 00:11:39 5,15 01:09:52

52 736 LUCIANA CORREIA MOURENTE MIGUEL 00:11:41 5,14 01:10:04

53 860 CRISTINA REMANN OLIVEIRA 00:12:02 4,99 01:12:10

54 827 CRISTIANE XAVIER 00:12:13 4,91 01:13:18

55 715 DANIELLE MONACO NOGUEIRA 00:12:13 4,91 01:13:20

56 797 ALINE ESTEVES DE CARVALHO ENES 00:12:22 4,85 01:14:15

57 739 HERICKA REBELLO CUNHA 00:12:43 4,72 01:16:19

58 743 PENHA MOURA 00:12:52 4,66 01:17:15

59 876 MARIA APARECIDA VICENTE 00:13:15 4,53 01:19:32

60 672 VIVIANE ALMEIDA DE REZENDE 00:13:23 4,49 01:20:15

61 705 PATRICIA ALVES PACHECO 00:13:42 4,38 01:22:13

62 859 LEIR SANTOS DE ANDRADE 00:13:50 4,34 01:22:58

63 748 MARGARETH DAMIANA CAMARGO ALVES 00:14:36 4,11 01:27:38

64 894 FLAVIA REMANN 00:16:36 3,62 01:39:35

65 682 FERNANDA MATHEUS DE CARVALHO 00:16:56 3,55 01:41:33

66 785 SAMANTA DE OLIVEIRA SANTOS 00:19:07 3,14 01:54:39

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 716 LUBANA FERREIRA DE SOUSA 00:08:00 7,49 00:48:02

2 892 ALEXSANDRA LEMOS DIAS 00:08:38 6,95 00:51:49

3 696 ANDREIA SILVARES NANCI 00:08:41 6,90 00:52:09
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 733 ERIKA DE OLIVEIRA ALVES 00:08:53 6,76 00:53:16

5 750 KATIA CHRISTINA DOS REIS BAUER CESAR 00:08:53 6,76 00:53:17

6 798 MONICA LIMA BRANCO LOPES 00:09:15 6,48 00:55:33

7 755 CATIA ROSANE DO NASCIMENTO TOMÉ ECKSTEIN 00:09:17 6,46 00:55:44

8 655 VALERIA PARAIZO 00:09:19 6,44 00:55:55

9 773 ELIANE PONTES SERIQUE 00:09:56 6,04 00:59:36

10 780 ROSANE ARKADER 00:10:41 5,61 01:04:08

11 777 ERIKA DAHER RODRIGUES 00:10:41 5,61 01:04:09

12 764 LEDILMA RANGEL 00:11:09 5,38 01:06:56

13 843 SUZANA BENNESBY 00:12:02 4,98 01:12:14

14 702 ROSINETE ANIZIO PEREIRA 00:12:08 4,95 01:12:46

15 781 MONICA MIZRAHI 00:12:11 4,92 01:13:09

16 673 MARCIA REGINA DE AZEVEDO FERREIRA 00:13:22 4,49 01:20:14

17 853 ANATALIA ARAUJO SIQUEIRA 00:13:49 4,34 01:22:55

18 684 CRISTIANE SEPULVEDA 00:13:54 4,32 01:23:23

19 819 ANDREIA NAPOLEAO 00:19:12 3,12 01:55:15

20 694 FERNANDA OTERO BOTELHO 00:19:55 3,01 01:59:28

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 816 BERNARDETE DALCORNO 00:09:22 6,40 00:56:14

2 640 MARIA INEZ DE FREITAS CHAVES 00:09:38 6,22 00:57:50

3 691 AUGUSTA SIMAS VIEIRA 00:09:39 6,22 00:57:52

4 725 ELIZABETH PEREIRA DOS SANTOS 00:10:18 5,82 01:01:50

5 623 LYGIA CURZI 00:12:04 4,98 01:12:21

6 690 SONIA MARIA WOBREU 00:15:01 4,00 01:30:06

7 801 MARIA DE FATIMA CARVALHO E SILVA 00:19:07 3,14 01:54:44

8 902 AURINEIA PEREIRA GARCIA SILVA 00:19:14 3,12 01:55:26
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